
 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ ОФІЦІЙНЕ  ДРУКОВАНЕ  ВИДАННЯ

СЕРЕДА, 9 КВІТНЯ 2025 РОКУ		  №73 (7998)

4 8 2 0 1 0 3 0 8 0 0 2 2
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за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ЕММАНЮЕЛЬ МАКРОН: 
«Припинення вогню 

необхідне якомога 
швидше. І рішучі 

заходи, якщо росія 
продовжуватиме тягнути 

час і відмовлятися  
від миру».

Гроші на розвиток 
садів і теплиць 

ДОПОМОГА. У межах урядової грантової програми підтрим-
ки малого та середнього бізнесу «єРобота» з початку 2025 року  
38 аграрних підприємств уже отримали 167,9 млн грн на розви-
ток садівництва, ягідництва, виноградарства і тепличного госпо-
дарства. Із них 28 виробників отримали 101,4 млн грн на сади, а 
десять підприємств — 66,5 млн грн на теплиці.

Загалом з початку чинності програми «єРобота» виплачено по-
над 1,35 млрд грн грантової допомоги 268 сільгоспвиробникам 
на розвиток садівництва і теплиць. Зокрема, на розвиток садів-
ництва, ягідництва та виноградарства виплачено 959 млн грн  
185 господарствам, з яких в повному обсязі отримали кошти 166. 
На розвиток тепличного господарства виплачено 391,3 млн грн 
76 суб’єктам господарювання. Кошти в повному обсязі отримали 
всі агрогосподарства.

Урядова грантова програма чинна з 1 липня 2022 року і перед-
бачає підтримку малого й середнього бізнесу. Серед її переваг — 
можливість для кожного охочого створити чи розвивати власний 
бізнес за напрямами «Своя справа», «Свій сад», «Своя теплиця», 
«Новий рівень». Фінансування агровиробників за урядовою про-
грамою «єРобота» відбувається завдяки підтримці Світового бан-
ку, повідомляє Міністерство аграрної політики та продовольства.

42,38 млрд дол.
становили на 1 квітня 2025 року 

міжнародні резерви України.  
За повідомленням НБУ, у березні  

вони зросли на 5,6% 
ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд ухвалив рішення  
щодо скасування 204 регуляторних інструментів

Дерегуляція  
у фокусі економічної 
політики

Президент Франції про те, що москва не пристає  
на пропозицію Президента США та продовжує війну  
з новою інтенсивністю
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Ще більше можливостей  
для регіонів і громад

ТРАНСФОРМАЦІЯ. Онов-
лення платформи «Дія.Циф-
рова громада» дасть змо-
гу регіонам і громадам упро-
ваджувати цифрові проєкти 
та відстежувати зміни у всій 
країні. Відтепер на платфор-
мі можна ще ефективніше 
управляти процесами циф-
рової трансформації на міс-
цях, оцінювати прогрес і по-
давати актуальні дані до ін-
дексу цифрової трансформа-
ції регіону й індексу цифрової 
трансформації територіаль-
них громад. 

Новий функціонал допомо-
же CDTO (цифровим лідерам) 
областей та громад вимірю-
вати результати цифровіза-
ції, координувати місцеві ініці-
ативи та визначати пріорите-
ти для подальших кроків. 

Індекс цифрової трансфор-
мації регіонів оновлюватиметь-
ся щоквартально. Це дасть 
змогу регулярно відстежува-
ти та ухвалювати рішення на 
основі актуальних даних. Ін-
декс містить п’ять основних 
груп. Кожен показник оціню-
ється за шкалою від 0 до 100 
балів, що дає змогу точно оці-
нювати прогрес і визначати 
пріоритети для подальших кро-
ків.

Цифрові лідери громад за-
повнюють індекс цифрової 
трансформації територіаль-
них громад, який містить чо-
тири групи: цифрову економі-
ку, цифрові навички, цифрову 
інфраструктуру та цифровіза-
цію публічних послуг.

З новими можливостями 
платформи «Дія.Цифрова гро-

мада» кожен регіон і громада 
отримає ефективні інструмен-
ти для управління цифровими 
змінами та досягнення нових 
цифрових результатів. 

Нагадаємо, «Дія.Цифрова 
громада» — це національна 
платформа для CDTO облас-
них державних адміністрацій 
та органів місцевого самовря-
дування. Платформа об’єднує 
актуальні дані про цифровіза-
цію, рекомендації щодо впро-
вадження інноваційних рі-
шень та приклади успішних 
проєктів.

Проєкт реалізувало Мі-
ністерство цифрової транс-
формації спільно зі швейцар-
сько-українською Програмою 
EGAP, що виконує Фонд «Схід-
на Європа», повідомляє Мін-
цифри.

Сприяння відбудові — серед 
пріоритетів британського уряду 

ІНВЕСТИЦІЇ. Днями відбу-
лася зустріч представників Мі-
ністерства економіки з деле-
гацією Великої Британії. Ішло-
ся про подальші плани довго-
строкової співпраці щодо зу-
силь з реконструкції та віднов-
лення України; зростання еко-
номіки, розроблення промис-
лової та інвестиційної страте-
гій; розширення програм під-
тримки від Великої Британії 
в різних галузях; підготовку 
до Конференції з відновлен-
ня України 2025 (URC 2025) в 
Римі. 

Партнери наголосили, що 
допомога з відбудови України 
лишається для британського 
уряду пріоритетною і це най-
більша міжнародна програма, 
яку нині реалізує Сполучене 
Королівство.

«Підтримка Великої Брита-
нії дуже важлива, її ми відчува-
ємо з перших днів повномасш-
табної війни. Тепер активно 
співпрацюємо у напрямі дов-
гострокового планування для 
відновлення України, долучає-
мо наших партнерів до розро-
блення економічних реформ і 
проєктів з реконструкції. Спо-
лучене Королівство підтримує 
Україну в різних галузях: це і 
допомога МСП, й ініціативи з 
розширення можливостей жі-
нок на ринку праці, і співпраця 
в галузі цифрової торгівлі, що 
сприяє зміцненню економіч-
них зв’язків між нашими краї-
нами. І звісно, ми дуже б хоті-
ли, щоб Велика Британія ста-
ла лідером з інвестицій в еко-
номіку України», — зазначи-
ла перший віцепрем’єр-міністр 

— міністр економіки України 
Юлія Свириденко.

Окремо обговорили мож-
ливості із залучення інвести-
цій, зокрема через привати-
зацію та державно-приватне 
партнерство. Юлія Свириден-
ко наголосила: щоб економі-
ка швидше зростала, потріб-
но ще більше спростити пра-
вила для підприємців і створи-
ти нові стимули для бізнесу та 
інвесторів.

Британська сторона зазна-
чила, що пріоритетними га-
лузями в довгостроковій еко-
номічній співпраці є промис-
ловість, енергетика і будівни-
цтво. Важливою для пришвид-
шення інвестицій залишається 
підготовка якісних інвестицій-
них проєктів, повідомляє Мін
економіки.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua10 

документи
2. Установити, що у 2025 році за рахунок бюджетних призначень за бюджетною програмою «Державне стимулювання ство-

рення індустріальних парків» у межах відповідних фактичних надходжень до спеціального фонду державного бюджету здійсню-
ється перерахування коштів заявникам, щодо яких Міністерством економіки прийнято рішення про надання державного стиму-
лювання створення індустріальних парків у 2024 році відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 4 червня 2024 р. 
№ 644 «Деякі питання державного стимулювання створення та функціонування індустріальних парків» (Офіційний вісник Украї-
ни, 2024 р., № 55, ст. 3294), що не реалізовані у 2024 році у зв’язку із зменшенням обсягу бюджетних асигнувань за зазначеною 
бюджетною програмою.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 8 квітня 2025 р. № 389

ЗМІНИ,  
що вносяться до порядків, затверджених постановами  Кабінету Міністрів України від 29 березня 2024 р. № 341  

і від 4 червня 2024 р. № 644
1. У Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для державного стимулювання створення індустрі-

альних парків, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 29 березня 2024 р. № 341:
1) у пункті 4:
в абзаці другому слова «(далі — Порядок)» виключити;
абзац четвертий викласти в такій редакції:
«Для отримання бюджетних коштів ініціатор створення індустріальних парків — суб’єкт господарювання, керуюча компанія 

або учасник індустріального парку подають заяву відповідно до порядків, зазначених у цьому пункті (далі — заявник).»;
2) у пункті 10 слова «заяви про отримання бюджетних коштів» замінити словами «відповідної заяви»;
3) у пункті 11:
абзац другий після слова «заявнику» доповнити словами «(крім заявника — комунального підприємства)»;
доповнити пункт після абзацу другого новим абзацом такого змісту:
«перераховує з реєстраційних рахунків бюджетні кошти на небюджетний рахунок заявника — комунального підприємства, 

відкритий в органах Казначейства, без права використання такого рахунка на інші цілі, крім оплати рахунків для здійснення захо-
дів (у разі надання коштів відповідно до підпункту 1 пункту 5 цього Порядку);».

У зв’язку з цим абзаци третій — п’ятий вважати відповідно абзацами четвертим — шостим;
абзац четвертий після слова «заявникам» доповнити словами «(крім заявника — комунального підприємства)»;
абзаци п’ятий і шостий виключити; 
4) пункт 13 викласти в такій редакції:
«13. Заявники та установа забезпечують цільове та ефективне використання коштів, отриманих відповідно до цього Порядку.
Не допускається використання коштів, отриманих відповідно до цього Порядку, для здійснення заходів, виконання робіт та/або 

надання послуг, не пов’язаних з напрямами, визначеними пунктом 5 цього Порядку.»;
5) у пункті 15:
в абзаці першому слово «бюджетні» замінити словами «відповідно до цього Порядку»;
абзац другий підпункту 5 викласти в такій редакції: 
«У разі невиконання вимог, визначених підпунктом 5 цього пункту, кошти, отримані відповідно до цього Порядку, повертають-

ся заявником на рахунок Мінекономіки, відкритий в установленому порядку в Казначействі, для подальшого їх перерахування до 
державного бюджету в установленому законодавством порядку.»;

6) у пункті 16:
в абзаці першому слово «бюджетні» виключити;
у підпункті 1 слово «бюджетних» виключити;
7) у пункті 18:
в абзаці першому слова «бюджетних» замінити словами «отриманих відповідно до цього Порядку»;
в абзаці другому слово «бюджетні» виключити;
8) у пункті 19:
в абзаці першому слово «бюджетні» замінити словами «відповідно до цього Порядку»;
абзац другий викласти в такій редакції:
«У разі ліквідації заявника, який отримав відповідно до цього Порядку кошти, як суб’єкта господарювання, повернення таких 

коштів здійснюється відповідно до вимог законодавства.».
2. У Порядку надання коштів для облаштування індустріальних (промислових) парків та/або забезпечення будівництва об’єктів 

інженерно-транспортної інфраструктури, необхідних для створення та функціонування індустріальних (промислових) парків, а та-
кож здійснення компенсації витрат на підключення та приєднання до інженерно-транспортних мереж, затвердженому постано-
вою Кабінету Міністрів України від 4 червня 2024 р. № 644:

1) у пункті 2:
абзац шостий після слів «та заявником» доповнити словами «(крім заявника — комунального підприємства)»;
доповнити пункт після абзацу сьомого новими абзацами такого змісту: 
«заявник — комунальне підприємство — керуюча компанія індустріального парку, що є підприємством комунальної форми 

власності, яка подала заяву на отримання державного стимулювання за формою згідно з додатком 1 або 2;
небюджетний рахунок — рахунок, відкритий заявнику — комунальному підприємству в органах Казначейства, без права ви-

користання такого рахунка на інші цілі, крім оплати за виконані роботи та/або надані послуги для реалізації проекту облаштуван-
ня або перерахування коштів у разі їх повернення до державного бюджету відповідно до цього Порядку;».

У зв’язку з цим абзаци восьмий — дванадцятий вважати відповідно абзацами десятим — чотирнадцятим; 
абзац дванадцятий після слова «заявнику» доповнити словами «(крім заявника — комунального підприємства)»;
2) пункт 10 доповнити абзацом такого змісту:
«Мінекономіки в паперовій або електронній формі з використанням системи електронної взаємодії органів виконавчої вла-

ди протягом трьох робочих днів з дати прийняття рішення інформує органи Казначейства щодо прийняття рішення про надання 
(часткове надання) коштів на безповоротній основі заявнику — комунальному підприємству, а також надає додаткову інформа-
цію щодо кошторисної вартості та/або суми договору підряду з реалізації проекту, відсотка із кошторисної вартості та/або суми 
договору підряду із реалізації проекту та суми коштів, що повинна бути сплачена за рахунок коштів заявника.»;

3) у пункті 14:
абзац четвертий після слова «Заявник» доповнити словами «(крім заявника — комунального підприємства)»;
доповнити пункт після абзацу четвертого новим абзацом такого змісту: 
«Заявник — комунальне підприємство не пізніше ніж за п’ять робочих днів до закінчення строку, визначеного в абзацах пер-

шому та третьому цього пункту, звертається до органу Казначейства щодо відкриття небюджетного рахунка на його ім’я у відпо-
відному органі Казначейства та подає документи для відкриття рахунка разом із супровідним листом відповідно до Порядку від-
криття та закриття рахунків у національній валюті в органах Державної казначейської служби України, затвердженого наказом 
Мінфіну від 22 червня 2012 р. № 758.».

У зв’язку з цим абзаци п’ятий — сьомий вважати відповідно абзацами шостим — восьмим; 
доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Органи Казначейства відкривають небюджетний рахунок не пізніше трьох робочих днів з дати подання документів відповідно 

до Порядку відкриття та закриття рахунків у національній валюті в органах Державної казначейської служби України, затвердже-
ного наказом Мінфіну від 22 червня 2012 р. № 758.»;

4) абзац перший пункту 15 після слів «умовного зберігання (ескроу)» доповнити словами «або небюджетного рахунка»;
5) у пункті 16: 
абзац перший викласти в такій редакції:
«16. Після приєднання заявника до договору державного стимулювання Мінекономіки на підставі рішення про надання (част-

кове надання) коштів на безповоротній основі формує подання на перерахування бюджетних коштів для надання (часткового 
надання) коштів на безповоротній основі (далі — подання) за формою, затвердженою Мінекономіки, та подає його Казначей-
ству разом з платіжною інструкцією на перерахування коштів у сумі, зазначеній у такому поданні, на рахунок умовного зберіган-
ня (ескроу) або небюджетний рахунок.»;

доповнити пункт після абзацу першого новим абзацом такого змісту:
«Казначейство здійснює реєстрацію бюджетних зобов’язань та бюджетних фінансових зобов’язань на підставі подання Мі-

некономіки.».
У зв’язку з цим абзац другий вважати абзацом третім;
в абзаці третьому слово «бюджетні» виключити;
6) пункт 18 доповнити абзацом такого змісту:
«Перерахування коштів з небюджетного рахунка за виконані роботи та/або надані послуги здійснюють органи Казначейства на 

підставі наданих заявником — комунальним підприємством актів виконаних робіт та/або наданих послуг, підписаних сторонами 
договору підряду та інженером-консультантом, копій рішень Мінекономіки, копій платіжних документів заявника про оплату йо-
го частини вартості виконаних робіт та/або послуг у ході реалізації проекту облаштування, в тому числі перерахування заявником 
авансу за виконані роботи відповідно до укладених договорів підряду з реалізації проекту облаштування, за рахунок власних ко-
штів заявника — комунального підприємства.»;

7) у пункті 19:
слова «наступного періоду» змінити словами «місяця, що настає за звітним,»;
доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Органи Казначейства подають щомісяця до 25 числа місяця, що настає  за звітним, Мінекономіки звіт про здійснені операції 

на небюджетному рахунку заявника — комунального підприємства в частині коштів, що надійшли з державного бюджету, до по-
вного перерахування коштів, розміщених на такому рахунку, за формою згідно з додатком 3.»;

8) у пункті 20:
абзац перший після слів «уповноваженому банку» доповнити словами «або органу Казначейства»;
абзац третій після слів «умовного зберігання (ескроу)» доповнити словами «або з використанням системи електронної взає-

модії органів виконавчої влади — органи Казначейства про припинення фінансування за небюджетним рахунком»;
абзац п’ятий викласти в такій редакції: 
«Залишок коштів на рахунку умовного зберігання (ескроу) або небюджетному рахунку протягом трьох робочих днів з дати 

отримання повідомлення від заявника про припинення реалізації проекту облаштування перераховується уповноваженим бан-
ком або органами Казначейства на рахунок Мінекономіки, з якого здійснювалося перерахування бюджетних коштів, для покрит-
тя відповідних витрат за бюджетною програмою «Державне стимулювання створення індустріальних парків» з урахуванням їх ці-
льового призначення або для подальшого їх перерахування до державного бюджету у разі відсутності у бюджетному періоді бю-
джетних призначень, передбачених Мінекономіки за бюджетною програмою «Державне стимулювання створення індустріаль-
них парків».»;

доповнити пункт абзацами такого змісту: 
«Перерахування невикористаного залишку коштів з рахунка умовного зберігання (ескроу) уповноважений банк здійснює у по-

рядку, визначеному договором про взаємодію.
Перерахування невикористаного залишку коштів з небюджетного рахунка органи Казначейства здійснюють на підставі платіж-

ної інструкції заявника-комунального підприємства.»;
9) доповнити Порядок додатком 3 такого змісту:

«Додаток 3 
до Порядку 

ЗВІТ  
про здійснені операції на небюджетному рахунку заявника — комунального підприємства 

станом на ______________ 20_____ року

Найменування  
заявника

та код згідно з  
ЄДРПОУ

Кошторисна вартість проекту облаштування та/або 
витрат на приєднання до інженерно-транспортних ме-

реж (з урахуванням податку на додану вартість) Сума сплаченого 
авансу за рахунок 
коштів заявника

Сума внесених коштів на небюджетний рахунок Сума оплати виконаних робіт проекту облаштування
з небюджетного рахунка

Залишок коштів
на небюджетному рахунку

на звітну дату

всього

в тому числі:

всього

в тому числі:

всього

в тому числі:

всього

в тому числі:

частка заявника
частка, що фінансуєть-

ся за рахунок коштів 
державного бюджету 

частка заявника, з 
урахуванням сплаче-

ного авансу

частка, що фінан-
сується за рахунок 
коштів державного 

бюджету 

за рахунок част-
ки заявника

за рахунок частки, що 
фінансується за раху-
нок коштів державно-

го бюджету

частка заявника
частка, що фінансуєть-

ся за рахунок коштів 
державного бюджету 

Разом
	                                            

Уповноважена особа 
органу Казначейства    _________________                      _____________________________________________	  

                                                   (підпис)	                                                  (прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності)».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 8 квітня 2025 р. № 397 
Київ

Про відкриття тимчасового міжнародного  
пункту пропуску через державний кордон  

«Велика Паладь — Надьгодош»
Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Відкрити тимчасовий міжнародний пункт пропуску через державний кордон «Велика Паладь — Надьгодош» з тимчасо-

вими інфраструктурними умовами для автомобільного пасажирського сполучення, крім автобусів (до завершення будівництва 
пункту пропуску «Велика Паладь — Надьгодош»), з постійним режимом функціонування у визначений час з 7 год. до 18 години.

2. Установити, що пункти 12 та 14 Положення про пункти пропуску через державний кордон та пункти контролю, затвердже-
ного постановою Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2010 р. № 751 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 65, ст. 2265), як 
виняток, не застосовуються щодо відкриття тимчасового міжнародного пункту пропуску через державний кордон «Велика Па-
ладь — Надьгодош».

3. Адміністрації Державної прикордонної служби та Державній митній службі забезпечити функціонування відповідних підроз-
ділів зазначених служб у тимчасовому міжнародному пункті пропуску через державний кордон «Велика Паладь — Надьгодош».
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 8 квітня 2025 р. № 398 
Київ

Про внесення зміни до пункту 4  
Положення про Міністерство юстиції  

України
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести зміну до пункту 4 Положення про Міністерство юстиції України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів Украї-

ни від 2 липня 2014 р. № 228 (Офіційний вісник України, 2014 p., № 54, ст. 1455;  2017 р., № 73, ст. 2248), виклавши підпункт 61 
в такій редакції:

«61) залучає юридичних радників, зокрема іноземних, для захисту прав та інтересів держави в закордонних юрисдикційних ор-
ганах під час урегулювання спорів, розгляду в закордонних юрисдикційних органах справ за участю іноземного суб’єкта та Украї-
ни, забезпечення представництва України в Європейському суді з прав людини, а також національних та іноземних консультантів 
(радників), інших суб’єктів господарювання для надання юридичних, консультаційних послуг, пов’язаних з проведенням аналізу 
проектів міжнародних договорів України, контрактів та інших угод, які укладаються Україною з іноземними суб’єктами, та опра-
цюванням переговорних позицій України під час їх укладання;».
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 квітня 2025 р. № 290-р 
Київ

Про внесення змін до складу Міжвідомчої робочої групи з питань 
впровадження змін до законодавства у сфері запобігання 
та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних 

злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню 
розповсюдження зброї масового знищення з метою приєднання 

України до Єдиної зони платежів у євро (SEPA)
Внести зміни до складу Міжвідомчої робочої групи з питань впровадження змін до законодавства у сфері запобігання та про-

тидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюджен-
ня зброї масового знищення з метою приєднання України до Єдиної зони платежів у євро (SEPA), утвореної постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 1 листопада 2024 р. № 1257 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 101, ст. 6457), доповнивши його та-
кими позиціями:

«Народні депутати України — члени Комітету Верховної Ради України з питань фінансів, податкової та митної політики (за згодою)
Директор департаменту антилегалізаційної політики (AML) Мінфіну».

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Чумака Юрія Сергійовича, 08.09.1984 ро-
ку народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Дже-
рельна, б. 34-А, кв. 1), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України (cправа № 644/5134/23, провадження № 1-кп/644/6/25) в судове засідання, яке відбудеться 14 квіт-
ня 2025 року о 15.30 годині. 

Згідно ухвали Орджонікідзевського районного суду м. Харкова від 10.01.2024 року судом здійснюється спеціальне 
судове провадження.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 
проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, у складі колегії суддів: головуючого судді-Бабенко Ю. П., 
суддів: Черняка В. Г., Попової В. О.

УТОЧНЕННЯ

В оголошенні, опублікованому в газеті «Урядовий кур’єр» №68 (7993) від 02.04.2025 про виклик до Великоо-
лександрівського районного суду Херсонської області обвинувачених Латишева Євгена Васильовича, 14.07.1992 
р. н., Починок Андрія Андрійовича, 24.05.2000 р. н., (кримінальне провадження №12022231090000263 (справа 
№650/1572/25), правильно читати: дата судового засідання: 09.04.2025 о 14.30 год. Інше без змін.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ

Слідчим в ОВС — криміналістом 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР 
Крим майором юстиції Водяним Денисом Михайловичем за погодженням прокурора відділу процесуального ке-
рівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республіку Крим та місто Севас-
тополь прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Гафарова Артура Равільовича, у зв’язку 
з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000089 від 04.04.2025, 
відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 04.04.2025 складено письмове повідо-
млення про підозру зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким 
громадянин України Романюк Тарас Васильович, 11.10.1981 р.н., уродженець села Захарово, Захаровського ра-
йону Рязанської області Російської Федерації, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. 
Севастопольська, буд. 21, м. Сімферополь, АР Крим, підозрюється у державній зраді, тобто діянні, умисно вчине-
ному громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, а саме: надан-
ні іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а та-
кож повістки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Романюк Тарас Васильович, 11.10.1981 р.н., уродженець села Захарово, Захаровського району Рязанської об-
ласті Російської Федерації, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Севастопольска, буд. 
21, м. Сімферополь, АР Крим, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період 
часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 14.04.2025, 15.04.2025 та 16.04.2025 до слідчого в ОВС — криміналіста 3 
відділу управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Водяного Дениса Михайловича (контактний 
номер телефону +380986093625), за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9, або до прокурора 
відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республі-
ку Крим та місто Севастополь прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Гафарова Артура 
Равільовича, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. № 105 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримі-
нальному провадженні № 22025011000000089 від 04.04.2025, проведенні допиту в процесуальному статусі під-
озрюваного, вручення повідомлення про підозру, а також повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття 
та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ

Слідчим в ОВС — криміналістом 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР 
Крим майором юстиції Водяним Денисом Михайловичем за погодженням прокурора відділу процесуального ке-
рівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республіку Крим та місто Севас-
тополь прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Гафарова Артура Равільовича, у зв’язку 
з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000088 від 04.04.2025, 
відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 04.04.2025 складено письмове повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким грома-
дянин України Мельник Євген Борисович, 27.03.1980 р.н., уродженець села Охотринкове Сакського району Ав-
тономної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Дзержинського, буд. 
10, м. Сімферополь, АР Крим, підозрюється у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином 
України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, а саме: наданні іноземній державі 
та її представникам допомоги у проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а та-
кож повістки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Мельник Євген Борисович, 27.03.1980 р.н., уродженець села Охотринкове Сакського району Автономної Рес-
публіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Дзержинського, буд. 10, м. Сімфе-
рополь, АР Крим, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 
00 хв. до 18 год. 00 хв. 14.04.2025, 15.04.2025 та 16.04.2025 до слідчого в ОВС — криміналіста 3 відділу управ-
ління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Водяного Дениса Михайловича (контактний номер те-
лефону +380986093625), за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9, або до прокурора відділу 
процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республіку Крим 
та місто Севастополь прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Гафарова Артура Равільо-
вича, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. № 105 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному 
провадженні № 22025011000000088 від 04.04.2025, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрювано-
го, вручення повідомлення про підозру, а також повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття та наслід-
ки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснен-
ня спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчо-
го судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя Варнавської Л. О. від 01.04.2025  
(спр. №333/2256/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
(in absentia) у кримінальному провадженні №62023080010000042 від 21.04.2023 стосов-
но Яцковського Вячеслава Володимировича, 24.01.1994 р.н., який підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Повідомляється Яцковський Вячеслав Володимирович, 24.01.1994 р.н., про те, 
що 15.04.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№62023080010000042 від 21.04.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, буде завершено та 
обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розсліду-
вання, для чого необхідно прибути 15.04.2025 до приміщення Запорізької обласної проку-
ратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, 29А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України повинні відкриті стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКИ про виклик 

Яцковський Вячеслав Володимирович, 24.01.1994 р.н., громадянин України, мешкає за 
адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, сел. Трудове, вул. Загноя, б. 1, кв. 1, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135  КПК України, викликається на 13.04.2025, 14.04.2025, 
15.04.2025 на 09:00 хв. до службового приміщення Запорізької обласної прокуратури  
(м. Запоріжжя, вул.  Дмитра Апухтіна, 29А), до прокурора у кримінальну провадженні для 
участі у допиті у статусі підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досудово-
го розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення об-
винувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №62023080010000042 від 21.04.2023за ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані у ст. ст. 138 та 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні  

№ 12023050000000092 від 10.02.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України вста-
новивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кри-
мінального правопорушення, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 
КПК України,

ПОВІДОМИВ
Овчарова Василя Анатолійовича, 15 квітня 1976 року народження, 

громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область,  
м. Новоазовськ, вул. Бородіна, буд. 26-а, про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Консти-
туції України

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора  у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянина  України Овчарова Василя Анатолійовича, 15 квітня 1976 

року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137  КПК України 
викликається 14.04.2025 о 10:00 год., 15.04.2025 о 10:00 год., 16.04.2025 о 
10:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної по-
ліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область,  
м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25 для отримання письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюва-
ного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12023050000000092 від 10.02.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
 ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харко-
ва перебуває обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12024220000001443 від 25 грудня 2024 року, щодо Катькало-
ва Дмитра Валерійовича, 11 липня 1988 року народження, за об-
винуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1, 2 ст. 438 КК України (судова 
справа № 638/4464/25 номер провадження 1-кп/638/1448/25). 
Обвинувачений Катькалов Дмитро Валерійович, 11.07.1988 р.н., 
викликається в судове засідання, яке призначено на 14 квітня 
2025 року о 10:30 год. в приміщенні Дзержинського районно-
го суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги 52-В).  У разі не-
явки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження може здій-
снюватися за відстуності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Головуючий суддя Ірина ЛАТКА

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Крав-
цова Нікіту Юрійовича, 21. 04.2003 р.н, зареєстрований за 
адресою пров. Нагайський, б. 13, кв. 4. м.Ізюм Харківської 
області, обвинуваченого у кримінальному провадженні  
№ 12022221070000876 від 25.10.2022 року за ч. 7  
ст. 111‑1КК України. Підготовче судове засідання відбу-
деться 14 квітня 2025 року об 11 год 30 хвилин у приміщен-
ні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою  
м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинува-
ченого Кравцова Н. Ю. в засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. Наслідки неяв-
ки в судове засідання обвинуваченого, передбачені ст. 139, 
ст. 323 КПК України.  

Суддя Анатолій ТИМЧЕНКО

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваче-
ного Насридинова Ражаба Дадаєвича, 26.11.1998 року народження, заре-
єстрованого за адресою: Кулікулінський район, с. Вачі, у судове засідан-
ня по справі № 619/2354/24, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28,  
ч. 2 ст. 438 КК України. Судове засідання відбудеться о 10 год. 00 хв. 14 
квітня 2025 року у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, 
Харківський район, м. Дергачі, вул. Європейська, 63, (зал судових засідань 
№2). У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя О. М. Жорняк

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваче-
ного Омарова Рамазана Нажмудиновича, 20.05.1990 року народження, за-
реєстрованого за адресою: Нижегородська область Володарський район, 
м. Володарськ, вул. Зелена, 1, у судове засідання по справі № 619/2354/24, 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України. Судо-
ве засідання відбудеться о 10 год. 00 хв. 14 квітня 2025 року у приміщенні 
суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, 
вул. Європейська, 63, (зал судових засідань №2). У разі неявки справу буде 
розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя О. М. Жорняк

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинува-
ченого Расулова Алхаса Руслановича, 28.11.2000 року народження, за-
реєстрованого за адресою: Нижегородська область Володарський район,  
м. Володарськ, вул. Зелена, 945, у судове засідання по справі  
№ 619/2354/24, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 
КК України. Судове засідання відбудеться о 10 год. 00 хв. 14 квітня 2025 ро-
ку у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський 
район, м. Дергачі, вул. Європейська, 63, (зал судових засідань №2). У разі 
неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя О. М. Жорняк

Червонозаводський районний суд м.Харкова ви-
кликає обвинувачену Скоропльот Надію Іванів-
ну, 13.07.1976 року народження, яка зареєстрова-
на за адресою: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, село Тавільжанка, вулиця Лісна, будинок 24, у 
судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 12023221100002604 від 15.09.2023 з обвинувальним 
актом щодо неї у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального ко-
дексу України, яке відбудеться о 09  год  30 хв 14 квіт-
ня 2025  року. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться в примі-
щенні Червонозаводського районного суду м.Харкова, 
розташованому за адресою: місто Харків, майдан Геро-
їв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя Дем-
ченко І. М.

 У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.  Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Алфімцева Олександра Іго-
ровича, 15.07.1990 року народження, який зарєстро-
ваний за адресою: мкр-н. Ювілейний, буд. 17 кв. 31,  
м. Куп’янськ, Харківський р-н, Харківська обл., 63707, 
у підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 42023222030000020 від 03.02.2023 року 
за ознаками кримінального правопорушення — злочи-
ну, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться 14 квітня 
2025 року о 14 год 00 хв у приміщенні Червонозавод-
ського районного суду м. Харкова за адресою: м. Хар-
ків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, голо-
вуючий суддя по справі Серпутько Д. Є.  

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.  

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення Харківським районним судом  

Харківської області  ухвали від 25.04.2023  
про здійснення спеціального судового провадження 

стосовно Рубан Яни Олександрівни
Ухвалою Харківського районного суду Харківської об-

ласті від 25.04.2023 постановлено здійснювати спеціаль-
не судове провадження по кримінальному провадженню 
12022221340000286 від 29.09.2022 за обвинуваченням Ру-
бан Яни Олександрівни 08.06.1990 р.н., у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 
ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА про виклик РУБАН Я. О.
В судове засідання, що призначено на 14 квітня  2025 

р. о 14 год. 30 хв., по справі №635/1221/23, проваджен-
ня 1-кп/635/137/2025, по кримінальному провадженню 
№12022221340000286 від 29.09.2022 за обвинуваченням 
Рубан Яни Олександрівни 08.06.1990 р.н., у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1,  
ч. 1 ст. 111-2 КК України, викликається Рубан Яна Олексан-
дрівна, 08.06.1990 р.н., відносно якої ухвалено рішення про 
здійснення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківсько-
го районного суду Харківської області за адресою: Харків-
ська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Ско-
вороди,18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого 
передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Олег НАЗАРЕНКО

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Громіка Андрія Ігоровича, 
11.01.1986 року народження, який зареєстрований за 
адресою: Луганська область, Перевальський район,  
м. Артемівськ, вул. 9 Травня, будинок 9, кв. 54 у підго-
товче судове засідання по кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 42023222110000036 від 19.10.2023 року за 
ознаками кримінального правопорушення — злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.  Розгляд кримінального 
провадження відбудеться 14 квітня 2025 року о 14 год. 
30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного су-
ду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Не-
бесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя по спра-
ві Сіренко Ю. Ю. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Про складення повідомлення про підозру
07.04.2025 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із 

прокурором — процесуальним керівником складено повідомлення про 
підозру відносно Стоєвої Лариси Леонідівни, 22.08.1973 р.н., РНОКПП 
2689713560, уродженки смт Лиманчук, Сніжнянської міської громади Гор-
лівського району Донецької області, яка зареєстрована за адресою: Запо-
різька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Затишна, буд. 13, 
у кримінальному провадженні №22023080000000107 від 17.01.2023 про 
те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільне за-
йняття громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організа-
ційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незакон-
ному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому 
числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Стоєву Ларису Лео-

нідівну, 22.08.1973 р.н., РНОКПП 2689713560, яка зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Затиш-
на, буд. 13, для вручення письмового повідомлення про підозру та про-
ведення слідчих дій за участю підозрюваної у кримінальному проваджен-
ні №22023080000000107, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 17.01.2023, на 12 год. 00 хв. 13.04.2025, 14.04.2025, 15.04.2025 
у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Орджонікідзевського ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 04.04.2025 по спра-
ві № 335/3074/25 (1-кс/335/1119/2025) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 12025080000000053 
від 31.03.2025 відносно Махмудова Шаміля Гаджима-
гомедовича, 02.01.1984 року народження, підозрюва-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ  
НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ 

Определением следственного судьи Орджоники-
дзевского районного суда г. Запорожье от 04.04.2025 
по делу № 335/3074/25 (1-кс/335/1119/2025) предо-
ставлено разрешение на осуществление специально-
го досудебного расследования в уголовном производ-
стве № 12025080000000053 от 31.03.2025 в отношении 
Махмудова Шамиля Гаджимагомедовича, 02.01.1984 
года рождения, подозреваемого в совершении уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повідомлення про ухвалення суддею рішення  
про здійснення спеціального судового провадження

Ухвалою судді Васильківського районного суду Дніпропетровської області від 10.03.2025 року 
(судова справа №172/144/24) задоволено клопотання прокурора про здійснення спеціального судо-
вого розгляду у кримінальному провадженні №42023132580000038 від 10.02.2023 року за обвину-
ваченням Літвінової Олени Петрівни, 26.08.1960 року народження, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Літвінову 

Олену Петрівну, 26.08.1960 року народження, що у зв’язку з ухваленням суддею 10.03.2025 року 
рішення про здійснення спеціального судового розгляду підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні №42023132580000038 від 10.02.2023 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 30 квітня 2025 року об 11 годині 00 хвилин в порядку спеціаль-
ного судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г.  
(телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ЖМУД Д. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Жмуд Дми-
тра Олеговича, 02.01.1993 р.н., проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, 
с. Половинкине, вул. Привокзальна, 27А, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/2880/22 
(провадження 1-кп/191/215/22) в судове засідання, яке відбудеться 30 квітня 2024 року о 15 год. 00 
хв. в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, каб. №8, під головуванням судді Кос-
теленко Яни Юріївни. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у  
ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Бєлих Наталія Степанівна, 07.06.1955 ро-
ку народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 23 квіт-
ня 2025 року, на 09 год. 30 хв. 09 травня 2025 року, на 09 год. 
30 хв. 30 травня 2025 року до Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для про-
ведення судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22023000000000225 від 23.03.2023 року за обвинуваченням 
Бєлих Наталії Степанівни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого  

Межирицького Ярослава Володимировича
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті викликає в судове засідання, яке відбудеться 23 квітня 2025 ро-
ку о 15 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька,1, обвинуваченого Межи-
рицького Ярослава Володимировича, 10.07.1981 року народження, 
останнє фактично відоме місце реєстрації та проживання: Луган-
ська область, м. Старобільськ, вул. Щорса, буд. 8, для участі у роз-
гляді кримінального провадження №191/1545/23 по обвинуваченню 
Межирицького Ярослава Володимировича, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Голо-
вуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі стат-
тею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, перед-
бачені статтями 139, 323 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріж-
жя викликає обвинуваченого Шимковича Олексан-
дра Олеговича, 14.06.1992 р.н. у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 21 квітня 2025 року об 
11 годині 00 хвилин під головуванням судді Алєк-
сєєнка А. Б. (судова справа № 335/1937/25).

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному 
провадженні відбудеться у приміщенні Орджонікі-
дзевського районного суду м. Запоріжжя по вул. 
Перемоги, 107-б, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Орджонікідзевсько-
го районного суду м. Запоріжжя від 04.04.2025 
по справі № 335/3074/25 (1-кс/335/1118/2025) 
надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 12025080000000053 від 31.03.2025 
відносно Боброва Кирила Вікторовича, 
30.08.1990 року народження, підозрюваного у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/571/25, 
справа № 185/10514/24 за обвинуваченням Клімашенко 
Оксани Анатоліївни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінально-
му провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 
135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Клімашенко Оксана Анатоліївна виклика-
ється для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 16 квітня 2025 року на 09:30 год., у примі-
щенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена 
вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розгляну-
то за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Пономаренка Євгена Олексан-
дровича, 23.04.1984 року народження, останнє відо-
ме місце проживання якого: Луганська область, смт 
Троїцьке, вул. Комарова, буд. 1, кв. 3, що є тимчасо-
во окупованою територією, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 191/1889/23 (1-кп/191/155/23) в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 15 квіт-
ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з мо-
менту опублікування повістки про виклик обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом. 

Головуюча суддя Прижигалінська Т. В.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/906/25, 
справа № 185/2507/25 за обвинуваченням Роговенка Сергія 
Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінально-
му провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 
135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Роговенко Сергій Сергійовича виклика-
ється для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 16 квітня 2025 року на 11:15 год., у примі-
щенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розгля-
нуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ АНТІПОВА Є. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Антіпова Євгенія Олек-
сандровича, 04.12.1992 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: Луганська область, Старобільський район, с. По-
ловинкине, вул. Леніна, 89, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню 
№191/355/25 (провадження 1-кп/191/12/25) в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 16 квітня 2025 ро-
ку о 15.50 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Обвинувачена Орешкова Інеса Вікторівна, 12.02.1973 року народжен-
ня, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, Приазовська селищна територіальна громада, с. Ботієве, вул. Шевчен-
ка, буд. 6, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в 
підготовче судове засідання на 13:00 16.04.2025 року до Вільнянського ра-
йонного суду Запорізької області (Запорізька обл., м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4. Головуючий суддя Кононенко І. О.) у кримінальному провадженні 
№22025080000000046, справа №314/525/25, за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 
КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаче-
ні ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 
судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№ 22022130000000349 від 05.08.2022 відносно Китайгору Ірину Олексан-
дрівну, уродженця м. Кремінна, Луганської області, зареєстровану за адре-
сою: Луганська обл., Сєверодонецький район, м. Кремінна, вул. Шахтобуді-
вельників, буд. 17, кв. 1 громадянку України, за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 16 квітня 2025 
року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпро-
петровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Ге-
роїв України, буд. 74-а. 

Суддя Бурда П. О.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Шевченківський районний суд міста Запоріжжя викликає через засоби 
масової інформації Лизова Ігоря Вікторовича, 26.12.1964 року народжен-
ня, як обвинуваченого (судова справа № 336/10658/24) у вчиненні злочину 
за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Савелен-
ко О. А. у судове засідання в порядку спеціального судового провадження, 
що відбудеться 05.05.205 о 13 год. 45 хв., в приміщенні Шевченківського 
районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Чарівна, буд 
117 а. Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки 
обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В судове засідання, яке відбудеться 16 квітня 2025 
року о 10 год. 30 хв. в приміщенні Синельниківсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Чехова, 1, каб. №8, викликається Балаба Тетяна 
Сергіївна, 04.12.1982 року народження (зареєстроване 
місце проживання: Луганська область, Сватівський ра-
йон, смт Троїцьке, вул. Корольова, 1), як обвинувачена 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1КК України. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Костеленко Я. Ю.

Оголошення про виклик до суду
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Ляховецьку Ельвіру Олександрів-
ну, 22.06.1986 року народження (зареєстроване місце про-
живання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Пірого-
ва, буд. 33, як обвинувачену у кримінальному проваджен-
ні 1-кп/191/135/22 (справа 191/1866/22) у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15 
квітня 2025 о 13-20 год, у приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троцька, 1. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 
КПК України.

Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Чепеля Валерія Володимирови-
ча, 27.04.1959 року народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання 
по справі №191/30/24 (провадження №1-кп/191/4/24), 
яке відбудеться 14.04.2025 року об 11:00 годині в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України 
у кримінальному провадженні № 42022010000000115 
від 29.09.2022 Борисюку Олексію Олександровичу, 
04.06.1987 року народження, адреса реєстрації: вул. 
Мате Залки, 15-Б, кв. 69, м. Сімферополь, Автономна 
Республіка Крим, повідомлено про підозру в участі у не 
передбачених законом збройних формувань у нападі 
на підприємства, установи, організації, тобто у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 260 КК України.

З повним текстом підозри вони можуть ознайоми-
тись за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Синельниківський міськрайонний 
суд Дніпропетровської області викли-
кає Пасько Ларису Петрівну, 15.01.1965 
року народження, яка обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, у підготовче судове засідан-
ня по справі №191/1286/23 (провадження  
№1-кп/191/147/24), яке відбудеться 
17.04.2025 року об 11:40 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет № 9. Наслідки неприбуття обвину-
ваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Порошина О. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Бондар Наталія Борисів-
на, 07.05.1976 р.н., яка зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, м. Сєверодонецьк, буль-
вар Дружби Народів, буд. 52, кв. 22, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України 
викликається на 09:00 годину 16.04.2025 року 
до приміщення Новомосковського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області за адресою:  
м. Самар, вул. Велика Ковалівка, буд. 10Б, зала су-
дового засідання 1, для участі у підготовчому су-
довому засіданні у якості обвинуваченого за ч. 5  
ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження  
№ 183/10950/23). 

Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя О. І. Гузоватий

Повідомлення про виклик  
на підготовче судове засідання

Нововоронцовський районний суд пові-
домляє про виклик 14.04.2025 о 14:30 год 
обвинуваченого за ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни, Князєва Олександра Володимировича, 
01.01.1964 року народження, прож. вул. 
Новоселів, с. Тавричанка, Херсонська обл., 
Каховський район, на підготовче судове 
засідання у кримінальному провадженні  
№ 1-кп/954/53/24, до Нововоронцовсько-
го районного суду Херсонської області за 
адресою: смт Нововоронцовка, вул. Тітова, 
2а, зал судового засідання № 1, суддя Ка-
невський В. О.

Наслідки неприбуття на виклик, перед-
бачені ст. 139 КПК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області  викликає обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушеня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Ко-
роткого Івана Олександровича, 06 листопада 1972 року народження, уродженець м. Но-
ва Каховка, Херсонської області, зареєстрований та проживаючий в Херсонській облас-
ті, Каховський район, м. Каховка, вул. Жовтнева, буд.9, кв.20, громадянин України,  у су-
дове засідання, яке відбудеться 11 квітня 2025 року о 16-ій годині 00 хвилин, 02 травня 
2025 року об 11-ій годині 00 хвилин  в залі судових засідань Тернопільського міськрайон-
ного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Короткого Івана Олександровича в судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням.

Додатково повідомляємо, що 16 січня 2025 року судом було постановлено ухвалу про 
здійснення спеціального судового провадження щодо Короткого Івана Олександровича, 
а також 04 квітня 2025 року було призначено судовий розгляд на підставі обвинувально-
го акту у кримінальному провадженні № 22023210000000120.

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Інформаційне повідомлення АТ «УКРСИББАНК»

АТ «УКРСИББАНК» (надалі - Банк) повідомляє про внесення змін до ПРАВИЛ (ДОГОВІРНИХ УМОВ) СПОЖИВЧОГО  
КРЕДИТУВАННЯ ПОЗИЧАЛЬНИКІВ АТ «УКРСИББАНК» З МОЖЛИВІСТЮ ВІДКРИТТЯ ТА РОЗРАХУНКОВО-КАСОВОГО 
ОБСЛУГОВУВАННЯ КАРТКОВИХ (ПОТОЧНИХ) РАХУНКІВ (зі змінами), які розміщені для ознайомлення на сайті www.
ukrsibbank.com та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» 
№105 від 09.06.2017 року, з усіма наступними змінами та доповненнями (далі по тексту - Правила), а саме:

 В п.5.2. Глави 5 Розділу ІІ Правил :
 абзац третій підпункту 5.2.3. – видалити,
підпункти 5.2.4., 5.2.5, 5.2.5.1 - видалити.
Відповідно змінити нумерацію подальших підпунктів Глави 5.
Главу 6 Розділу ІІ Правил «Особливості споживчого кредитування в рамках Програми «UREEFF» видалити.
Доповнити Розділ ІІ главою 6 у новій редакції: 

«6. Загальні умови споживчого кредитування на подальше придбання  
Позичальником енергозберігаючих товарів за Договорами типу Б

6.1. Для цілей цієї Глави 6 Правил та задля реалізації умов  Кредитного договору, які визначають встановлення спе-
ціальних умов користування кредитними коштами при підтвердженні Позичальником придбання та оплати енегозбе-
рігаючих товарів під «Eнергозберігаючими товарами» слід розуміти перелік визначених Банком категорій товарів, які 
придбаваються Позичальниками для задоволення власних потреб, не пов’язаних з підприємницькою діяльністю, за ра-
хунок кредитних коштів, наданих Позичальнику на умовах та порядку, встановлених Кредитним договором та Правила-
ми, а саме: обладнання, матеріали, технології та пристрої, що сприяють зменшенню споживання енергії, підвищенню 
енергоефективності та скороченню витрат на енергоресурси. Виключний перелік категорій товарів, які визначені Бан-
ком як «Енергозберігаючі товари», придбання яких є передумовою встановлення Позичальнику спеціальних умов кре-
дитування відповідно до умов Кредитного договору розміщено на сайті Банку за посиланням https://ukrsibbank.com/
products/private-individuals/cash-loan-energy-efficient-goods//

Сторони домовились, що до переліку Енергозберігаючих товарів в цілях, визначених вище,  відносяться також то-
вари категорії «сонячні панелі» за  умови, якщо їх вартість складає більше ніж 300 000 гривень та вони придбані  По-
зичальником  у постачальників, які з метою уникнення шахрайств на ринку енергозберігаючих товарів верифіковані 
Банком, та інформація щодо яких розміщена на сайті Банку, за посиланням:  https://ukrsibbank.com/products/private-
individuals/cash-loan-energy-efficient-goods/.

Під документами, що підтверджують придбання та оплату Позичальником Енергозберігаючих товарів з метою вста-
новлення спеціальних умов кредитування Позичальникам, в порядку, передбаченому в Кредитному договорі  (далі – 
«Підтверджуючі документи» ) слід розуміти:

- �рахунок-фактура або специфікація разом з квитанцією (чеком) про оплату Eнергозберігаючого товару. В квитанції 
має бути зазначені найменування товару та його вартість; або

- �укладений договір купівлі-продажу Енергозберігаючого/-их товару/-ів разом з квитанцією (чеком) про оплату та 
описом вартості й найменування товарів, які придбаються;

 Позичальник самостійно укладає договір купівлі-продажу Енергозберігаючих товарів, комплектуючих до них та по-
слуг з їх встановлення. Дані договори не є предметом регулювання цих Правил та Кредитного договору.  

Банк залишає за собою право визначати, чи є документи, подані Позичальником «Підтверджуючими документами», 
надання Позичальником яких є підставою для встановлення спеціальних умов користування кредитними коштами.

6.2 Банк може застосовувати спеціальні умови користування  кредитними коштами, якщо це передбачено Кредит-
ним договором, виключно  у разі, якщо  :

- Придбані Позичальником товари відносяться до визначеного даними Правилами переліку Енергозберігаючих то-
варі;.

-  Позичальник надає Банку Підтверджуючі документи, які прийнятні для Банку;
-  загальна вартість Енергозберігаючих товарів разом з комплектуючими та встановленням становить не менше ніж 

50% від загальної суми наданого кредиту за Договором;
Датою публікації змін до Правил є публікація цього повідомлення в офіційному друкованому виданні, а саме: 

09.04.2025 р.   Дата початку дії змін до Правил є-  09.04.2025 р.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Лісіченко Михайло Григо-
рович, 28.05.1981 року народження, уродженець с. Мілове, Великобурлуцький район Харківська область, 
зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с. Мілове, вул. Центральна, буд. 83, 
та останнє відоме місце проживання Харківська область, Куп’янський район, селище Великий Бурлук, вул. 
Центральна (Радянська), буд. 49, кв. 14, про те, що 07.04.2025 відносно вас здійснюється на підставі ухва-
ли слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 07.04.2025 спеціальне досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22024220000000767 від 01.07.2024, в якому Вам повідомлено про підо

зру у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та буде 
завершено 14.04.2025. 

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування у період з 10 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. кожного дня з 11 квітня 2025 року у приміщенні слід-
чого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2). 

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопі-
ювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, 
а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під Вашим 
контролем, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Лісіченко Михайло Григорович, 28.05.1981 громадянин України, зареєстрований за адресою: Харківська 

область, Куп’янський район, с. Мілове, вул. Центральна, буд. 83, та останнє відоме місце проживання Хар-
ківська область, Куп’янський район, селище Великий Бурлук, вул. Центральна (Радянська), буд. 49, кв. 14, 
у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 14.04.2025, до 
слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для до-
питу Вас в якості підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні, вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, участі у наданні 
стороні захисту доступу стороною обвинувачення до матеріалів кримінального провадження, вручення об-
винувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, 
вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Сергієнко Олексій Миколайович, 23.12.1995 року народження, у відповіднос-
ті до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, повідомляється про підозру у кримінальному провадженні  
№ 12024052770000257 від 28.05.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а са-
ме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних орга-
нах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-
агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СЕРГІЄНКА О.М.

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Сергієнко Олексій Миколайо-
вич, 23.12.1995 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Донецька область, м. Ма-
ріуполь, вул. Михайла Грушевського, буд. 12, кв. 87, на 14.04.2025, 15.04.2025 та 16.04.2025 з 09:00 години 
до 14:00 години до адміністративної будівлі СВ Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області, розташо-
ваного за адресою: вул. Князя Володимира Великого, буд. 15б, м. Дніпро, для отримання письмового пові-
домлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 12024052770000257 від 28.05.2024, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих 
(розшукових) та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК Украї-
ни, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Мащенко Ольгу Олегівну, як обвинувачену 
в судове засідання, яке відбудеться 14.04.25 о 15:30; 28.04.2025 о 15:00; 15.05.2025 о 13:00 у справі за обвинува-
ченням Мащенко Ольги Олегівни, 27.07.1992 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гір-
сько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК
__________________________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Наумченка Миколу Миколайови-

ча, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 14.04.25 о 14:00 у справі за обвинуваченням Нау-
мченка Миколи Миколайовича, 27.11.1963 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї 
гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК
__________________________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Ларченка Олександра Миколайовича, як 

обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 15.04.25 об 11:00 у справі за обвинуваченням Ларченка Олек-
сандра Миколайовича, 25.09.1965 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених   ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штур-
мової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
__________________________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Лопушенка Андрія Сергійовича, як обви-

нуваченого в судове засідання, яке відбудеться 15.04.25 о 15:30; 29.04.2025 о 15:00; 19.05.2025 о 15:00 у справі за 
обвинуваченням Лопушенка Андрія Сергійовича, 04.05.1993 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцов-
ка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК
__________________________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Добрянську Ірину Анатоліївну, як обвину-

вачену в судове засідання, яке відбудеться 16.04.25 о 15:00 у справі за обвинуваченням, Добрянської Ірини Анато-
ліївни, 12.03.1963 р. н., яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 
5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї 
гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олександр ГОНЧАРЕНКО
__________________________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Атаманчук Оксану Миколаїв-

ну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 17.04.25 о 15:30; у справі за обвинуваченням Атаман-
чук Оксани Миколаївни, 29.08.1972 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28,  
ч. 5 ст.111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї 
гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Атаманчук Оксану Миколаївну, як обвину-
вачену в судове засідання, яке відбудеться 29.04.2025 о 09.30; у справі за обвинуваченням Атаманчук Оксани Ми-
колаївни, 29.08.1972 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової 
бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Атаманчук Оксану Миколаївну, як обвину-
вачену в судове засідання, яке відбудеться 12.05.2025 о 10.30; у справі за обвинуваченням Атаманчук Оксани Ми-
колаївни, 29.08.1972 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової 
бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Соловов Семен Олександрович, ін-

формуємо про те, що судові засідання у кримінально-
му провадженні № 22024270000000056 від 10.04.2024 
за обвинуваченням вас у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, призначено на 29.04.2025 на 10:00 год.; 06.05.2025 на 
10:00 год.; 19.05.2025 на 10:00 год. в Чернігівському ра-
йонному суді Чернігівської області під головуванням суд-
ді Майбороди С.М.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопе-
карська, буд. 4 в м. Чернігові.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у за-

значений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь пові-
домити про неможливість з’явлення. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Соловов Семен Александрович, инфор-

мируем о том, что судебные заседания по уголовному 
производству № 22024270000000056 от 10.04.2024 по 
обвинению вас в совершении уголовных правонаруше-
ний, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, 
назначено на 29.04.2025 на 10:00 час; 06.05.2025 в 10:00 
час; 19.05.2025 в 10:00 час в Черниговском районном су-
де Черниговской области под председательством судьи 
Майбороды С.М.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопе-
карная, дом. 4 в г. Чернигов.

Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в 

указанное в повестке время вы обязаны заранее со-
общить о невозможности появления. Уважительные 
причины и последствия неприбытия человека по вызову 
изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального 
кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. За-
поріжжя від 04.04.2025 (судова справа № 334/912/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22024080000001629 від 30 жовтня 2024 року відносно підозрюваного у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч.1 ст. 438 КК України, громадянина Російської Фе-
дерації Саідова Артура Насрудиновича, 27.08.1976 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: 
Російська Федерація, Чеченська республіка, Грозненський район, с. Кень-Юрт, вул. Леніна, буд. 48. 

Текст повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// 
www.gp.gov.ua.

УВЕДОМЛЕНИЕ  
о вынесении следственным судьей определения об осуществлении специального досудебного расследования

04.04.2025							        г. Запорожье
В соответствии с ч. 6 ст. 297-4 Уголовного процессуального кодекса Украины сообщаю, что определением след-

ственного судьи Ленинского районного суда г. Запорожье от 04.04.2025 (судебное дело № 334/912/25) предо-
ставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве  
№ 22024080000001629 от 30 октября 2024 года в отношении подозреваемого в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины, гражданина Российской Федерации 
Саидова Артура Насрудиновича, 27.08.1976 года рождения, последнее известное место проживания по адресу: Рос-
сийская Федерация, Чеченская республика, Грозненский район, с. Кень-Юрт, ул. Леніна, д. 48. 

Текст уведомления о принятии следственным судьей решения об осуществлении специального досудебного рас-
следования размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https:// 
www.gp.gov.ua.

Повідомлення про завершення спеціального  
досудового розслідування та надання доступу  

до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину 
України Бебешку Олександру Івановичу, 14.02.1965 року 
народження, повідомляється про те, що 09.04.2025 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні №  22025230000000132 від 05.03.2025, за підо
зрою його у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України – за-
вершено. 

 
Повістка про виклик

Підозрюваному Бебешку Олександру Івановичу, 
14.02.1965 року народження, громадянину України, за-
реєстрованому за адресою: Херсонська область, Скадов-
ський район, с. Нова Збур’ївка, вул. Зоряна, 104, відпо-
відно до вимог ст.ст.  133, 135 КПК  України, Вам необ-
хідно з’явитися 15 квітня 2025 року в період часу з 09 
год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в  
Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв 
або до найближчого територіального підрозділу СБ Укра-
їни, для ознайомлення з матеріалами кримінального про-
вадження та для вручення обвинувального акта з додатка-
ми у кримінальному провадженні № 22025230000000132 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
05.03.2025 за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та на-
слідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 
КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 
290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як 
доказ у суді.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріж-

жя у складі колегії суддів: головуючого судді Крама-

ренко І.А., суддів: Калюжної В.В., Стеценка А.В. викли-

кає Фоміну Віру Олександрівну, 29.12.1973 р.н., остан-

нє відоме місце реєстрації: Запорізька область, Василів-

ський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Скіфська, 

1-а, у судові засідання у кримінальному проваджен-

ні №62022080010000194 від 16.11.2022 відносно Фомі-

ної В.О. за обвинуваченням у вчиненні злочину, перед-

баченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 335/1809/23, 

1-кп/335/208/2025), які відбудуться 17.04.2025 о 16-00 

год., 22.04.2025 об 11-00 год. за адресою: суду: м. Запо-

ріжжя, вул. Перемоги,107-Б.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в судове засідання (провадження № 335/4130/23, 
1-кп/335/302/2024) обвинуваченого Шахно Сергія Віталі-
йовича, 06.03.1989 р.н., останнє відоме місце реєстра-
ції: Запорізька область, Василівський район, с. Кам’янка-
Дніпровська, вул. Жовтнева,169, у кримінальному про-
вадженні № 22023080000000444 за обвинуваченням 
Шахно С.В. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, яке відбудеться 17.04.2025 о 15-00 го-
дині за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. 

Суддя Воробйов А.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в судове засідання по справі № 335/2979/24 обви-
нувачену Рюбен Тетяну Олександрівну, 03.03.1978 р.н., 
яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Зоря-
на, буд. 13, для участі у розгляді кримінального прова-
дження відносно Рюбен Т.О., обвинуваченої у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 4, 5, 6 
ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР 
за № 22024080000000201 від 07.02.2024, яке відбудеть-
ся 17.04.2025 року о 10-00 год., 28.04.2025 року о 10-00 
год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Перемоги, 107-Б. 

Суддя Алєксєєнко А.Б.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає в судове засідання по справі № 335/2398/25 (про-

вадження № 1-кп/335/591/2025) обвинувачену Никитен-

ко Галину Анатоліївну, 03.03.1965 р.н., яка зареєстрована 

за адресою: Запорізька область, Пологівський район, смт 

Комиш-Зоря, вул. Молодіжна, 35-А, для участі у розгляді 

кримінального провадження № 22025080000000132 від 

27.01.2025 за обвинуваченням Никитенко Г.А. у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 

111-1 КК України, яке відбудеться 17.04.2025 року о 09-

30 годині, 05.05.2025 року об 11-00 годині в приміщен-

ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

 Суддя Алєксєєнко А.Б.

Запорізький районний суд Запорізької області викли-
кає Микітину Світлану Ігорівну, 23.12.1992 р.н., яка за-
реєстрована: Запорізька область, Пологівський район, 
с. Шевченківське, вул. Молодіжна, 1, обвинувачену у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 62023080020000526 від 01.08.2023, яке відбудеть-
ся 17.04.2025 року об 11-00 год. в порядку спеціально-
го судового провадження у приміщенні суду за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Колегія суддів: головую-
чий суддя Ткаченко М.О., судді Ачкасов О.М., Каряка Д.О. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі немож-
ливості явки у судове засідання, особа яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. У разі 
неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням.

Запорізький районний суд Запорізької області викли-
кає Жука Анатолія Анатолійовича, 26.02.2000 р.н., який 
зареєстрований: Запорізька область, Василівський ра-
йон, с. Велика Білозерка, вул. Козацька, 22, обвинуваче-
ного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22024080000000558 від 02.04.2024, яке відбудеться 
16.04.2025 о 10-00 годині в порядку спеціального судо-
вого провадження у приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Істоміна, 37. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі немож-
ливості явки у судове засідання, особа, яка викликаєть-
ся, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. У 
разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням. 

Суддя Ткаченко М.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у 
підготовче судове засідання Найденко Ганну Олексан-
дрівну, 31.10.1985 р.н, по справі № 1-кп/331/358/2025 
(ЄУН 331/5742/24), обвинувачену у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5  
ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР 
за № 22023050000002645 від 23.08.2024, яке відбудеться 
17.04.2025 року о 08-30 год. в приміщенні суду за адре-
сою: м.Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. Суддя 
Кольц Д.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду 
передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченої до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а підготовче судове засідання буде про-
ведено за її відсутності відповідно до норми ч. 2 ст. 314 
КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріж-
жя викликає в судове засідання обвинуваченого Гон-
чара Едуарда Вікторовича, 14.09.1968 р.н., останнє ві-
доме місце фактичного проживання: вул. Гагаріна, 17,  
кв. 301, смт Приморський, Автономна Республіка Крим, 
для участі у розгляді кримінального провадження  
№ 62021080020000129 відносно нього за ч. 1 ст. 111, ч. 1 
ст. 408 КК України, яке відбудеться 17.04.2025 року о 15-
00 год., 23.04.2025 року об 11-00 год. за адресою суду: 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Шалагінова А.В.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає у судові засідання, Сковирка Сергія Олександрови-
ча 10.07.1976 р.н., обвинуваченого вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, які відбудуться 16.04.2025 року о 15-30 год., 
28.04.2025 року о 15-30 год., 01.05.2025 року о 16-00 
год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Європейська,7, каб. 23. 

Судовий розгляд у кримінальному провадженні щодо 
злочину за ч. 7 ст. 111-1 КК України може здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого (in absentia), який пере-
ховується від органів слідства та суду на тимчасово оку-
пованій території України, на території держави, визнаної 
Верховною Радою України державою-агресором, з ме-
тою ухилення від кримінальної відповідальності (спеці-
альне судове провадження) та/або оголошений в міжна-
родний розшук. 

Суддя: Варнавська Л.О.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Єрьо-
менка Олега Миколайовича, 25.10.1982 р.н., зареєстро-
ване місце проживання: Запорізька область, Примор-
ський район, с. Подспор’є, вул. Гагаріна, 2/1 у судове 
засідання на 13-00 год. 17.04.2025 року, на 09-40 год. 
23.04.2025 року, на 09-40 год. 30.04.2025 року (справа  
№ 314/1301/24) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Голову-
ючий суддя Кононенко І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України До-
брянського Артема Леонідовича, 07.02.1995 р.н., заре-
єстроване місце проживання: Запорізька область, Ме-
літопольський район, м. Мелітополь, вул. Олеся Гон-
чара, 113, кв. 132, у підготовче судове засідання, при-
значене на 22.04.2025 року о 10-55 годині (справа  
№ 314/5262/23) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія  
суддів: головуючий суддя Свідунович Н.М., судді Мануй-
лова Н.Ю., Кононенко І.О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або інших документ, що посвідчує особу. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду 
обвинувачена вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в судове засідання обвинуваченого Баса Анатолія 
Геннадійовича, 18.09.1980 р.н., місце реєстрації: Запо-
різька область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, 
пров. Півоварський, 19, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження № 22024080000001156 від 23.07.2024 
за обвинуваченням Баса А.Г. у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 17.04.2025 року 
об 11-00 год., 28.04.2025 року о 15-00 год. за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. 

Суддя Апаллонова Ю.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-
кає в судове засідання Щура Юрія Олександровича, 
20.04.1973 р.н., по справі № 1-кп/331/269/2025 (ЄУН 
331/2680/24) обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 
111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР 
за №12023000000001815 від 28.09.2023, яке відбудеть-
ся 18.04.2025 року о 09-00 год., 29.04.2025 року о 14-30 
год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вули-
ця Олександрівська,6. Суддя Кольц Д.М. 

Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 
323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, 
дане оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Інформація щодо здійснення спеціального судового 
провадження та повістка про виклик до суду

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє 
обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Ладного Олек-
сія Олександровича, 30.03.1985 р.н. (Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Сте-
пова, буд. 7) про здійснення спеціального судового про-
вадження та викликає його для участі у судове засідан-
ня, яке відбудеться о 14-15 год. 15.04.2025 року, о 14-00 
год. 28.04.2025 року, о 09-30 год. 12.05.2025 року в при-
міщенні суду за адресою: 69604, м. Запоріжжя, вул. Не-
залежної України, 1/2, каб. 13. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за його відсутності в 
порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Н.В. Новікова.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України, Ко-
бець Романа Георгійовича, 04.07.1999 р.н., зареєстрова-
не місце проживання: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Верхній Токмак, вул. Садова, буд. 35, у судо-
ве засідання на 10-15 год. 16.04.2025 року, на 09-00 год. 
23.04.2025 року, на 09-00 год. 30.04.2025 року (справа  
№ 314/2342/23) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Голову-
ючий суддя Кононенко І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає у судове засідання обвинуваченого Гаврилюка 
Олександра Олександровича, 23.02.1989 р.н, який зареє-
стрований за адресою: Запорізька область, Василівський 
район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Щаслива (стара на-
зва Йожикова), буд. 425, у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР 28.01.2025 за №22025080000000144, 
за обвинуваченням Гаврилюка О.О. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України, по справі № 335/1936/25 (провадження  
№ 1-кп/335/564/2025), яке відбудеться 16.04.2025 року о 
10-20 год., 30.04.2025 року о 13-00 год., 12.05.2025 року 
о 10-00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Гашук К.В.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає 
Баглая Владислава Григоровича, 15.09.1995 р.н., уро-
дженця м. Мелітополь Запорізької області, громадянина 
України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: 
Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Пушкіна, 29, кв. 
8, обвинуваченого у скоєнні злочину, передбаченого ч. 
2 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 18.04.2025 року о 14-00 год., 23.04.2025 року о 15-30 
год., 24.04.2025 о 08-40 год. в приміщенні суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7.

Явка до суду є обов’язковою. Відповідно до вимог ст. 
323 КПК України, з моменту опублікування цього ого-
лошення обвинувачений вважається належним чином 
ознайомлений з його змістом. У разі неявки обвинува-
ченого до суду, кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за його відсутності в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Суддя Холод Р.С.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріж-
жя викликає в підготовче судове засідання (справа  
№ 335/1473/25, провадження 1-кп/335/547/2025 обви-
нуваченого Іщенка Микиту Олександровича, 26.07.1993 
р.н., останнє відоме місце реєстрації та фактично-
го проживання: пров. Космічний, буд. 22, м. Кам’янка-
Дніпровська, Василівського району, Запорізької облас-
ті, для участі у розгляді кримінального провадження  
№ 22025080000000084 відносно нього за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться 17.04.2025 року об 11-30 годи-
ні за адресою: суду: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. 

Суддя Шалагінова А.В.

Петропавлівський районний суд Дніпропетров-
ської області викликає в судове засідання у якос-
ті обвинуваченого у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000167 від 01.03.2023 стосовно Козако-
ва Олександра Анатолійовича, уродженця м. Брянка, Лу-
ганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська 
обл., м. Брянка, вул. Тургенєва, буд. 7, кв.1 громадяни-
на України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 го-
дину 17 квітня 2025 року в приміщенні Петропавлів-
ського районного суду за адресою: Дніпропетровська 
область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, 
вул. Героїв України, буд.74а. 

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Петропавлівський районний суд Дніпропетров-
ської області викликає в судове засідання у якос-
ті обвинуваченого у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000214 від 20.03.2023 Уварова Макси-
ма Анатолійовича, уродженця м. Алчевськ, Луганської 
області, зареєстрованого за адресою: м. Луганськ, вул. 
Оборонна, буд. 1, кв. 163, громадянина України, за обви-
нуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судовий розгляд призначено на 14:00 годину 15 квіт-
ня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районно-
го суду за адресою: Дніпропетровська область, Синель-
никівський район, смт Петропавлівка, вул.Героїв Украї-
ни, буд.74а.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Бурда П.О.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/548/25, 
справа № 185/7842/24 за обвинуваченням Кочетова Романа 
Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінально-
му провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 
135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Кочетов Роман Сергійович викликається 
для участі в підготовчому судовому засіданні, призначено-
му на 15 квітня 2025 року на 10:00 год., у приміщенні Павло-
градського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розгляну-
то за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

 Вільнянський районний суд Запорізької області викли-
кає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. , 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, Ру-
сінову Ольгу Володимирівну, 02.05.1988  р.н. у судове засі-
дання, яке відбудеться о 14 год. 30 хвилин 14 квітня 2025 ро-
ку (справа №314/758/25) під головуванням судді Кіяшко В.О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати до-
кумент, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбу-
деться у приміщенні Вільнянського районного суду Запо-
різької області за адресою: вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 
КПК України.

Обвинувачений Попович В’ячеслав Юрійович, 10 серп-
ня 1975 року народження, уродженець смт Міжгір’я Між-
гірського району Закарпатської області, громадянин Укра-
їни, зареєстрований та фактично проживаючий за адре-
сою: с. Лозанівка, Бердянського району, Запорізької об-
ласті, вул. Дудніченко, буд. 25, раніше не судимий, Вам не-
обхідно з’явитися на 13 год. 45 хв. 11.04.2025 до Ужгород-
ського міськрайонного суду Закарпатської області, що зна-
ходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (коле-
гія суддів: голова колегії Голяна О.В., члени колегії Бедьо В.І., 
Бенца К.К.), для проведення підготовчого судового засідан-
ня у кримінальному провадженні № 22023070000000139 від 
15.09.2023, за ознаками складу кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого.

Обвинувачений Криворучко Ростислав Ва-
сильович, 09.12.1987 року народження, гро-
мадянин України, зареєстрований та прожива-
ючий за адресою: Херсонська область, с. Та-
расівка, вул. Центральна, 101, Вам необхідно 
з’явитися на 14 год. 00 хв. 14.04.2025 до Ужго-
родського міськрайонного суду Закарпатської 
області, що знаходиться за адресою: м. Ужго-
род, вул. Загорська, 53 (суддя Шумило Н.Б.), 
для проведення судового засідання у кримі-
нальному провадженні №22022230000000358 
від 01.09.2022, за ознаками складу криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно 
ст. 323 КПК України судовий розгляд може 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
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Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засідання Чуйкова Андрія 
Юрійовича, 09.12.1979 р.н., Ярчук Ангеліну Володимирівну, 01.02.1982 р.н., Бойка Мико-
лу Андрійовича, 09.12.1999 р.н., які обвинувачуються у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, які відбудуться 17.04.2025 року  
о 15-30 год., 01.05.2025 року о 09-30 год., 13.05.2025 року о 15-00 год., 22.05.2025 року  
о 09-30 год., 30.05.2025 року о 09-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя,  
вул. Європейська,7, каб. 23. 

Судовий розгляд у кримінальному провадженні щодо злочину за ч. 6 ст. 111-1 КК України 
може здійснюватися за відсутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від ор-
ганів слідства та суду на тимчасово окупованій території України, на території держави, ви-
знаної Верховною Радою України державою-агресором, з метою ухилення від кримінальної 
відповідальності (спеціальне судове провадження) та/або оголошений в міжнародний роз-
шук.

 Суддя: Варнавська Л.О.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Гусєва Максима Олеговича, 
29.12.1992 р.н. (зареєстрований: Запорізька область, Пологівський район, с-ще Розівка, 
вул. Гагаріна, 29) як обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 62023080020000521 від 01.08.2023 (ЄУН 
317/4904/23), яке відбудеться 16.04.2025 року о 14-00 годині в порядку спеціального судо-
вого провадження у приміщенні суду за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал 
засідань № 3.

Запорізький районний суд Запорізької області повідомляє, що відповідно до ухвали від 
21.10.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 62023080020000521 від 
01.08.2023, здійснюється спеціальне судове провадження.

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 
323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, зобов’язана повідоми-
ти суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загально-
державної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст. 

Суддя Сакоян Д.І.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької 

області викликає обвинуваченого у скоєнні 
кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, Кобця Георгія 
Петровича, 23.08.1980 р.н., місце проживан-
ня: Запорізька область, Бердянський (Черні-
гівський) район, с. Верхній Токмак, вул. Са-
дова, буд. 35, у судове засідання, призначе-
не на 15-00 годину 16.04.2025 року (справа 
№ 314/1532/23) у приміщення суду за адре-
сою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. 
Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріж-

жя (місцезнаходження суду: м. Запоріжжя, 
вул. Незалежної України, 1/2) викликає За-
тхєя Миколу Миколайовича, 10.07.1980 р.н., 
як обвинуваченого, для участі у судових за-
сіданнях: 17.04.2025 року о 16-00 годині, 
18.04.2025 року о 09-00 годині у криміналь-
ному провадженню № 334/899/24 прова-
дження 1-кп/334/255/25 за обвинуваченням 
Затхєя М.М. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України. 

Суддя Турбіна Т.Ф.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя викликає Висоцького Володимира Юрі-
йовича, 28.01.1987 р.н., уродженця м. До-
нецьк, що проживає за адресою: м. Донецьк, 
пр. Київський, буд. 3-б, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в судове засідан-
ня по справі № 331/58/24 (проваджен-
ня 1-кп/331/221/2025), яке відбудеться 
17.04.2025 року о 14-30 годині в приміщенні 
суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олек-
сандрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Орджонікідзевський районний суд м. За-
поріжжя викликає по справі №335/12844/24 
обвинуваченого Барбашова Єгора Дмитро-
вича, 18.03.1992 р.н., який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: м. Запоріжжя,  
вул. Машинна, 87, у судове засідан-
ня у кримінальному провадженні 
№12015080060003724 від 16.08.2015 за об-
винуваченням Барбашова Є.Д. у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 115, ч. 2  
ст. 15 п. 1 ч. 2 ст. 115 КК України, яке від-
будеться 16.04.2025 року о 09-00 год., 
28.04.2025 року о 13-00 год. за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Романько О.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя 
викликає у судове засідання обвинувачено-
го Котляра Олега Андрійовича, 01.11.1973 
р.н, по справі № 1-кп/331/299/2025 (ЄУН 
331/3868/24) в кримінальному проваджен-
ні за ознаками вчинення злочину за ч. 3  
ст. 111-1 КК України (зареєстровано в ЄРДР 
за № 12024000000000971 від 20.05.2024), 
яке відбудеться 15.04.2025 о 15-30 год., 
28.04.2025 о 09-00 год. в суді за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал 
№ 27. Суддя Кольц Д.М. Додатково суд пові-
домляє, що ухвалою суду від 20.03.2025 ро-
ку закінчено підготовче провадження та при-
значено судовий розгляд.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-
жя викликає Кагадій Наталію Анатоліївну, 
08.01.1964 р.н. у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 1-кп/331/294/2025 
за обвинуваченням Кагадій Н.А. у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 15.04.2025 року о 10-00 годині, 29.04.2025 
року об 11-00 годині, 13.05.2025 року о 09-
30 годині в приміщенні суду за адресою: м. 
Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. При 
собі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу. 

Суддя Стратій Є.В.

Повістка про виклик обвинуваченого
Хортицький районний суд м. Запоріж-

жя викликає Степаненка Івана Григорови-
ча (зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Пологівський район, м. Ток-
мак, вул. Таврійська, 32), як обвинува-
ченого у кримінальному провадженні за  
№ 22024080000000287 від 21.02.2024 за ч. 7 
ст. 111-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться 16.04.2025 
року о 09-30 год., 05.05.2025 року о 09-30 
год., 04.06.2025 року о 09-30 год., 20.06.2025 
року о 09-30 год. в приміщенні суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя Ширіна С.А.

Вільнянський районний суд Запорізької 
області викликає обвинуваченого за ч. 3 ст. 
111-1 КК України Фефелова Юрія Леонідо-
вича, 17.07.1966 р.н., зареєстрований: За-
порізька область, Мелітопольский район, 
смт Нововасилівка, вул. Вознесенська, 80, 
у судове засідання на 10-00 год. 15.04.2025 
(справа №314/2959/24) до суду за адресою: 
Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4. 

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери роз-
повсюдження та на офіційному вебсайті об-
винувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. 

Головуючий суддя Капітонов Є.М.

Обвинувачений Михайлов Артем Володи-
мирович 28.11.1985 р.н., відповідно до ст. 
ст. 134, 135, 323 КПК України викликається 
на 09-30 год. 15.04.2025 року до Хортицько-
го районного суду м. Запоріжжя (м. Запо-
ріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб.5, головую-
чий суддя Кучерук І.Г.) для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000443 від 18.03.2024 за об-
винуваченням Михайлова А.В. у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Вільнянський районний суд Запорізької 
області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 
111-1 КК України Нєму Наталію Вікторівну, 
27.06.1975 р.н., зареєстроване місце прожи-
вання: Запорізька область, Мелітопольський 
район, с. Гірсівка, вул. Роднікова, 82, у судо-
ве засідання на 10-30 год. 15.04.2025 (справа 
№ 314/91/24) до суду за адресою: Запорізь-
ка область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери роз-
повсюдження та на офіційному вебсайті об-
винувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

 Головуючий суддя Капітонов Є.М.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення 

про здійснення
спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого район-
ного суду м. Запоріжжя №1-кс/331/642/2025  
від 07.04.2025 надано дозвіл на проведення спе-
ціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні №22025080000000505, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань від 31.03.2025 за підозрою Майсака 
Юрія Лаймутиса, 26.11.1988 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянин України Баликін Олег Леонідович, 03.07.1963 
року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 
КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному 
провадженні за № 22023050000002087 від 18.05.2023 у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 
111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному 
обранні до незаконних органів влади та участі в організації не-
законних виборів на тимчасово окупованій території за попе-
редньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 

підозрюваний Баликін Олег Леонідович, 03.07.1963 р.н., остан-
нє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Доне-
цька область, місто Донецьк, Пролетарський район, вулиця 
Щетиніна, буд. 17, кв. 185, на 14.04.2025 об 11:30, 15.04.2025 
об 11:30 та 16.04.2025 об 11:30 до будівлі тимчасової дисло-
кації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмово-
го повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопо-
рушення у кримінальному провадженні №22023050000002087 
від 18.05.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для отримання 
повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазна-
чені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу та здійснення спеціального досудового 
розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Бичін Артем Сергійович, 22.12.1986 р.н., уродженець  

м. Нетішин Хмельницької області, відповідно до вимог  
ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України слідчий  
СВ УСБУ у Хмельницькій області Яцковська Д.Р. за погоджен-
ням з прокурором відділу Хмельницької обласної прокурату-
ри у кримінальному провадженні №  22023240000000015 від 
08.02.2023 повідомляє Вам про підозру у вчиненні державної 
зради, тобто в діянні, умисно вчиненому громадянином Укра-
їни на шкоду суверенітетові, територіальної цілісності, оборо-
ноздатності та державній безпеці України: переході на бік во-
рога в період збройного конфлікту та вчиненому в умовах во-
єнного стану, а саме у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру, правами і 
обов’язками підозрюваного можете ознайомитися на офіцій-
ному вебсайті офісу Генерального прокурора України (https://
www.gp.gov.ua/), в розділі «повістки».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Бичін Артем Сергійович, 22.12.1986 р.н., 

уродженець м. Нетішин Хмельницької області, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10  год. 
00  хв. 14.04.2025, 15.04.2025 та 16.04.2025 до слідчого  
СВ УСБУ у Хмельницькій області Яцковської Д.Р. в каб. № 3 
за адресою: м.  Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 46, тел.
(0382) 69-85-57, 65-72-73, для проведення слідчих та процесу-
альних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, 
допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних 
дій) у кримінальному провадженні № 22023240000000015 від 
08.02.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що непри-
буття на виклик є підставою для здійснення спеціального до-
судового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Зінченко Андрій Іванович, 26.06.1990 року 
народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: проспект Засядько, буд. 13, м. Донецьк, 
Донецька область, про те, що 07.04.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62025100120000178 від 02.04.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з’явитися з 
10 по11 квітня 2025 року у період з 9 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв., для завершення спеціального досудово-
го розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному про-
вадженні № 62025100120000178 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.04.2025 за ч. 
7 ст. 111-1 КК України до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Києві, що за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, 8.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 

139 КК України. 
Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні об-

винувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.
Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщуватиметься на вебсай-

ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Гаранжа Роман Володимирович, 22.07.1977 
року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Новоазовськ, вул. 
Леніна, буд. 8, кв. 6, про те, що 07.04.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62025100120000177 від 02.04.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з’явитися з 
10 по 11 квітня 2025 року у період з 9 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв., для завершення спеціального досудо-
вого розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному 
провадженні № 62025100120000177, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.04.2025 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташова-
ного у місті Києві, що за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, 8.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 

139 КК України. 
Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні об-

винувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.
Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщуватиметься на вебсай-

ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 09 квітня 2025 року складено по-

відомлення про підозру Зайченко Людмилі Вікторівні, 06.04.1967 р. н., яка підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме: у державній зраді, тобто у діянні, умисно 
вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороно
здатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного кон-
флікту, вчинене в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Зайченко Людмила Вікторівна, 06.04.1967 року народження, уродженка м. Рудний, Казах-

стан, зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, вул. Остапа Вишні (колишня назва Свердло-
ва), буд. 13, раніше не судима, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального про-
цесуального кодексу України 16, 17 та 18 квітня 2025 року об 11 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до СВ 
Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с-ще 
Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, допиту Вас в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 22023220000000974 від 10.07.2023, за ознаками складу кримінального правопо-
рушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старшим слідчим в особливо важливих справах 4-го відділу (інформаційно-аналітичного прогнозування) управ-

ління документування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту Головного слідчого управління Національ-
ної поліції України майор поліції Сніщук О.Л.,, 04.04.2025 у кримінальному провадженні № 12023100050003834 від 
07.11.2023 за погодженням із прокурором складено письмове повідомлення про підозру Оконському Назару Сергійо-
вичу, 18.05.1993 року народження, уродженцю м. Тернопіль, громадянину України, який проживає за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Сагайдачного, 2, кв. 9 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 190 КК України.

 Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «По-
вістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-okonskomu-ns.

Прокурор Ковальов І.І.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Оконський Назар Сергійович, 18.05.1993 року народження, уродженець м. Тернопіль, грома-

дянин України, який проживає за адресою: м. Тернопіль, вул. Сагайдачного, 2, кв. 9, Вам відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися об 11 годині 14 квітня 2025 року, об 11 годині 15 квітня 2025 року та об 
11 годині 16 квітня 2025 року до кабінету № 503 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції Украї-
ни, що знаходиться за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, до старшого слідчого в особливо важли-
вих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука О.Л.для вручення повідомлення про 
підозру та допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні 12023100050003834.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.
Слідчий Сніщук О.Л. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний міста Києва викликає Гурченка Андрія Віталійо-
вича, 21.12.1980 р.н., останнє відоме місце проживання: Автономна Респу-
бліка Крим, м. Алушта, вул. Садова, буд. 12, кв. 1, в якості обвинувачено-
го за ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000187 для участі в підготовчому судовому засіданні, з ура-
хуванням того, що у кримінальному провадженні здійснювалося спеціаль-
не досудове розслідування за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке 
призначене на 16.04.2025 о 14:00 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. 
Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, суддя Бушелен-
ко О.В. 

Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки 
викладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа 
вважається належним чином повідомленою про виклик.

__________________________________________________________
Голосіївський районний міста Києва викликає Стоцького Олексія Аркаді-

йовича, 25.06.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК, м. Севасто-
поль, вул. Корчагіна, 30, кв. 124 в якості обвинуваченого за ст. 111 ст. 408 
КК України у кримінальному провадженні №42016020420000058 для учас-
ті в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутнос-
ті обвинуваченого (in absentia), яке призначене на 16.04.2025 о 13:00 в при-
міщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судово-
го засідання № 1, суддя Бушеленко О.В. 

Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки 
викладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа 
вважається належним чином повідомленою про виклик.

__________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Гли-

няника Володимира Вікторовича, 27.09.1977 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у 
судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 15 квітня 2025 ро-
ку. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. 
Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. 

__________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Ісроіло-

ву Венеру Улугбеківну, 01.01.1978 року народження (останнє відоме місце 
проживання: вул. Шейтлер, 22, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у судо-
ве засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 15 квітня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщен-
ні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, 
вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №33 (головуюча суддя Дмитрук Ната-
лія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений 
з його змістом. 

__________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шустову Ірину Петрівну, 

15.01.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Ювілейна, 22, кв. 31, 
м. Алушта, АР Крим), яка обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні №42016000000002760, яке відбудеть-
ся в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 
14-а, зал № 27 о 12 годині 00 хвилин 15 квітня 2025 року. 

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.
__________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Захаро-

ву Ірину Олександрівну, 07.10.1971 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, буд. 80, кв. 
17), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове за-
сідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року о 15.30 год. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінто-
няк Р.Я.

__________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Золотих 

Валерія Миколайовича, 26.06.1974 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лермонтова 20, кв. 
86 а також м. Київ, вул. Б. Гмирі, 12-б, кв. 445), у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ст. ст. 111 ч. 1, 260 ч. 4 КК України у судо-
ві засідання, які відбудуться 15 квітня 2025 року о 12 год. 30 хв. та 24 квітня 
2025 року об 11:00. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться 
в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковсько-
го), 5-В, каб. 33-а, під головуванням судді Татаурової І.М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням. 

__________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ 

ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухва-

лою судді Деснянського районного суду м. Києва від 20.03.2024 (справа  
№ 754/11193/22, головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий 
розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінально-
му провадженню №42015150410001243 від 23.02.2015 р. за обвинувачен-
ням Павлова Юрія Вікторовича, 02.06.1983 р.н. (останнє відоме місце про-
живання: вул. Жовтневої революції, 37, кв. 55, м. Севастополь, АР Крим, 
Україна) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, судове засідання призначено на 15.04.2025 
об 11:00 годині в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Ки-
їв, пр. Червоної Калини, 5-В, зал 2).

__________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Березовського Дениса 

Валентиновича, 15.07.1974 р.н., як обвинуваченого на 10 год. 00 хв. 15 квіт-
ня 2025 року у справі за обвинуваченням Березовського Дениса Валенти-
новича, 15.07.1974 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111. ч. 1 ст. 255 КК України, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя ОКСАНА БІРСА
__________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Корчевнюк Олену Ана-

толіївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 
10 хвилин 11 квітня 2025 року у справі за обвинуваченням Корчевнюк Оле-
ни Анатоліївни, 12 травня 1983 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених частинами другою, четвертою, п’ятою статті 
191, частиною першою статті 366 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Плас-
това, 3, каб. 30, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.І. Вовк
__________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Шульгу 

Олега Анатолійовича, 31.03.1969 року народження (останнє відоме місце 
проживання: пр. Комбріга Потапова, 25, кв. 58, м. Севастополь, АР Крим) 

у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5  
ст. 260 КК України у судове засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року 
о 10 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального прова-
дження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням суд-
ді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-

ного ЖУКА АРТУРА ПЕТРОВИЧА для розгляду кримінального проваджен-
ня, внесеного до ЄРДР 18.06.2024 за № 62024080200000868, стосовно Жу-
ка Артура Петровича, який обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, що під-
готовче судове засідання відбудеться 15 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. в 
приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: місто 
Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Вікторія ЖМУДЬ
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/5678/25 (провадження №1-кп/760/2783/25) у кримінальному про-
вадженні №12024010000000059 від 02.02.2024 по обвинуваченню Бахарє-
ва Костянтина Михайловича 20.10.1972 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 , ч. 3 ст. 436-2 КК 
України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 15.04.2025 о 
12:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.А. Горбатовська
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Бочкарьова Олександра Веніаміновича, 30.09.1954 року народжен-
ня, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному 
провадженні № 12018010000000062, справа №760/17030/24, провадження  
№1-кп/760/3105/24, яке відбудеться 15 квітня 2025 року о 10:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
139,140,323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик пе-
редбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
__________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/3098/25 (провадження №1-кп/760/2684/25) по кримінальному про-
вадженню №42017000000000653 від 09.03.2017 відносно Гофяка Олексан-
дра Миколайовича, 26.01.1986 року народження, за ознаками ч. 1 ст. 111 
КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 15.04.2025 
о 09:30, у приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, 
каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О. М. МОЗОЛЕВСЬКА
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/5204/25 (провадження №1-кп/760/2753/25) у кримінальному про-
вадженні № 22024011000000155 від 20.05.2024 по обвинуваченню Куршу-
това Альберта Абдурашитовича, 29.12.1978 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 
Підготовче судове засідання в справі призначене на 15.04.2025 об 11:00 год. 
у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Куш-

наренка Олексія Георгійовича, 18.12.1982 року народження, громадянина 
України, уродженця с. Гостроподолянське, Скадовського району Херсон-
ської області, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, с. Ши-
роке, вул. Спортивна, буд. 12, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111 КК України, у кримінально-
му провадженні №22023101110000762, справа №760/29137/23, проваджен-
ня №1-кп/760/1107/24, яке відбудеться 15.04.2025 року о 12:30 в приміщен-
ні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер те-
лефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-

дання Майданову Ганну Євгеніївну, 15.07.1973 р.н., зареєстровану за адре-
сою: Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Проїзд Гончарова, 6, як об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023101110000753, 
справа №760/3551/24, провадження №1-кп/760/2503/24, яке відбудеться 
15.04.2025 р. о 12:40 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик пе-
редбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Махрова Владислава Володимировича, 22.11.1972 року народжен-
ня, громадянина України, уродженця Казахстану, зареєстрованого за адре-
сою: Україна, м. Олешки, провулок Калиновський, буд. 31, місце проживан-
ня у Російській Федерації не відоме, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушеннь, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22023101110000763, справа №760/29166/23, про-
вадження №1-кп/760/3205/23, яке відбудеться 15.04.2025 о 12:45 в примі-
щенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер 
телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Мо-
тринця Віктора Вікторовича, 16.04.2005 року народження, громадяни-
на України, уродженця с. Камишуватка, який зареєстрований та проживає 
за адресою: Україна, с. Камишуватка, вул. Данилова, буд. 43, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024101110000244, 
справа №760/11126/24, провадження №1-кп/760/2856/24, яке відбудеться 
15.04.2025 о 12:35 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380954244901

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/5410/25 (провадження №1-кп/760/2764/25) у кримінальному про-
вадженні № 42023110000000205 від 03.07.2023 по обвинуваченню Сітко-
ва Сергія Юрійовича, 25.11.1979 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене 
на 15.04.2025 об 11:15 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Гру-
шецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/14699/24 (провадження №1-кп/760/3004/24) по кримінальному 
провадженню №42024100000000111 від 21.02.2024 за обвинуваченням Ще-
катунова Віктора Івановича, 17.09.1955 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підго-
товче судове засідання в справі призначене на 15.04.2025 р. о 09:45, в при-
міщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М. 
__________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/1979/2025 за обвинуваченням Дегтяря 
Дмитра Юрійовича та Ратниченко Наталії Вікторівни у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3 
КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 
15 квітня 2025 року о 09:40 в приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Ключенкова Сергія 

Олександровича, 11 липня 1969 р.н., в якості обвинуваченого в судове за-
сідання по кримінальному провадженню № 42022000000001554, внесено-
му до ЄРДР 04.11.2022 року відносно Ключенкова Сергія Олександровича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 109, ч. З  
ст. 436-2, ч. 2 ст. 442 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висуну-
те обвинувачення Ключенкову Сергію Олександровичу за ч. 2 ст. 109, ч. З  
ст. 436-2, ч. 2 ст. 442 КК України у відкритому судовому засіданні на 10 годи-
ну 00 хвилин 15.04.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає обвинувачених Варла-

мову Інну Геннадіївну, 01.01.1968 року народження, та Лантратову Яну Ва-
леріївну, 14.12.1988 року народження, в якості обвинувачених в судове за-
сідання по кримінальному провадженню № 22024000000000310, внесеному 
до ЄРДР 04.04.2024 року за обвинуваченням Варламової Інни Геннадіївни та 
Лантратової Яни Валеріївни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке призначено на 09 год. 50 
хв. 15 квітня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинувачених 
Варламової Інни Геннадіївни та Лантратової Яни Валеріївни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни.

Суддя О.В. Мєлєшак 
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Семенова Дмитра Олек-

сандровича, 21 червня 1977 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню № 22023000000000220, внесеному до 
ЄРДР 07.03.2023 року відносно Семенова Дмитра Олександровича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК 
України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте 
обвинувачення Семенову Дмитру Олександровичу за ч. 1 ст. 258-3 КК Укра-
їни у відкритому судовому засіданні на 11 годину 00 хвилин 15.04.2025 ро-
ку, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль 
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 

обвинувачену Шапурову Олену Олександрівну 16.11.1976 року народження, 
у кримінальному провадженні №22023000000000977, відомості щодо якої 
внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28 вересня 2023 року, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 15 квітня 2025 року в примі-
щенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Також повідомляємо, що ухвалою Шевченківським районним судом  
м. Києва від 04.03.2025 року було призначено судовий розгляд на підставі 
обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000977 
від 28.09.2023 року, за обвинуваченням Шапурової Олени Олександрівни, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, за відсутності обвинуваченої (in abcentia) в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна 
__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Гаманенка Віталія Петрови-

ча, 09.04.1976 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: Лу-
ганська обл., м. Сєверодонецьк, вул. Єгорова, буд. 2-а, кв. 161, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000445 від 
15.05.2024 в підготовче судове засідання під головуванням судді Констан-
тінової К.Е., яке призначено на 15 квітня 2025 року о 16 год. 20 хв. в примі-
щенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Воло-
димирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
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Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідо-
мляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Мироненко Тетяни Анатолі-
ївни, 30.10.1992 року народження, уродженки с. Догмарівка, Генічесько-
го району Херсонської області, зареєстрована та проживає за адресою:  
с. Воскресенка, вул. Миру, буд. 134, Генічеського району, Херсонської об-
ласті, громадянка України, у підготовчі судові засідання, які відбудуться 
17 квітня 2025 року о 14 год. 10 хв., 14 травня 09 год. 15 хв. в залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Мироненко Т.А. в підготовче судове засі-
дання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження.

 Суддя Петро ГУМЕННИЙ
__________________________________________________________
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє 

про виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Шкарупіло Олени Володимирівни, 
18.04.1988 року народження, уродженки м. Генічеськ, Генічеського райо-
ну, Херсонської області, зареєстрована та проживає за адресою: м. Гені-
чеськ, вул. Воровського, буд. 18, Генічеського району Херсонської облас-
ті, громадянка України, у підготовчі судові засідання, які відбудуться 17 
квітня 2025 року о 14 год. 15 хв., 14 травня о 09 год 30 хв. в залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Шкарупіло О.В. в підготовче судове засі-
дання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження.

 Суддя Петро ГУМЕННИЙ
__________________________________________________________
Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської облас-

ті від 20 червня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове 
провадження у кримінальному провадженні №22022210000000089 від 07 
жовтня 2022 року про обвинувачення Мустафаєва Аліма Рустемовича за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України. 

Судом викликається Мустафаєв Алім Рустемович, 16.04.1991 року на-
родження, уродженець с. Велика Тернівка Якимівського району Запорізь-
кої області, проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський 
район, с.Велика Тернівка, вул. Миру, буд. 105, громадянин України, не де-
путат, в судове засідання, яке відбудеться 17 квітня 2025 року о 16 год. 00 
хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адре-
сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка обвинуваченого Мустафаєва Аліма Рустемовича до суду обов’яз
кова. При собі необхідно мати паспорт або інший документ, який посвід-
чує особу. 

У разі неявки Мустафаєва Аліма Рустемовича у судові засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження. 

Суддя Валентин ЛОМАКІН 
__________________________________________________________
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 

обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, Міщенко Ірину Анатоліївну, 02 лютого 1974 
року народження, уродженку села Іллінів, Ростовської області, зареєстро-
вана та проживає за адресою: Херсонська область, Садовський район, се-
ло Таврійське, вул. Виноградна, буд. 17, громадянка України, у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 17 квітня 2024 року о 12 год. 00 хв. в 
залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою:  
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки Міщенко Ірини Анатоліївни у підготовче судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Любомир БАЗАН
__________________________________________________________
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє 

про виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, Хрипко Ірини Петрівни, 26 листо-
пада 1980 року народження, уродженки с. Калмиківка Міловського райо-
ну Луганської області, зареєстрованої та проживаючої за адресою: Луган-
ська область, Старобільський район, с. Зелеківка, вул. Молодіжна Нова, 
буд. 21, у судове засідання, яке відбудеться 24.04.2025 року о 14 год 15 
хв, в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду Терно-
пільської області за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очі-
кувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Хрипко І.П. в судове засідання, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутністю обвинуваченої особи в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Головуючий суддя Анна МОСТЕЦЬКА 
__________________________________________________________
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 

обвинуваченого Меховського Віктора Володимировича для розгляду кри-
мінального провадження №22024210000000029 від 16.05.2024 про обви-
нувачення Меховського В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, який народжений 16.11.1964 ро-
ку та проживає за адресою: село Троїцьке, вул. Миру (Леніна), будинок 20. 

Підготовче судове засідання відбудеться 24 квітня 2025 року о 14 год. 00 
хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адре-
сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ
__________________________________________________________
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє 

про виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушеня, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Мяхтіньової Наталії Володимирів-
ни, 03 лютого 1967 року народження, уродженки с. Велика Благовіщен-
ка, Горностаївського району Херсонської області, остання відома адреса:  
м. Мелітополь, Запорізької області, вул. Гризодубова, буд 50, кв. 12, у су-
дові засідання, які відбудуться 16 квітня 2025 року о 15 годині 00 хвилин, 
05 травня 2025 року о 14 годині 10 хвилин в залі судових засідань Терно-
пільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Мяхтіньової Наталії Володимирівни в судо-
ве засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Додатково повідомляємо, що 20 серпня 2024 року судом було поста-
новлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження що-
до Мяхтіньової Наталії Володимирівни, а також 24 вересня 2024 року бу-
ло призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні №22023210000000099

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ
__________________________________________________________
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідо-

мляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального правопоруше-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, Козлової Альони Михайлівни, 
08.05.1992 року народження, уродженки с. Зеленівка, Запорізької облас-
ті, остання відома адреса: вул. Миру, буд. 3, с.Зеленівка, Бердянський ра-
йон, Запорізька область, громадянки України, у судове засідання, яке від-
будеться 25 квітня 2025 року об 11 годині 00 хвилин в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. 
Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Козлової Альони Михайлівни в судове засі-
дання, оголошення вважається належним повідомленням. 

Додатково повідомляємо, що 05 грудня 2024 року судом було поста-
новлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження щодо 
Козлової Альони Михайлівни, а також 16 січня 2025 року було призначено 
судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні № 22023210000000127.

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 20.09.2023 призначе-
но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні № 62022050030000120 від 12.03.2022 за обвинуваченням Аслано-
ва Руслана Геннадійовича, 09.07.1983 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий 
розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинува-
ченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. 

Печерський районний суд м. Києва викликає громадянина України Ас-
ланова Руслана Геннадійовича уродженця селища Мангуш, Донецької обл., 
фактично проживає за адресою: Донецька обл., Маріупольський р-н., смт 
Мангуш, вул. Чкалова, 31, кв. 9, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у криміналь-
ному провадженні № 62022050030000120 від 12.03.2022, в судове засідан-
ня під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 15 квітня 
2025 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 15.09.2023 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні №12022000000000957 від 29.09.2022 року за обвинуваченням Ма-
май Валентини Іванівни, 10.05.1962 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, та здійснювати судовий розгляд у 
вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in 
absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Мамай Валентину Іванівну, 
10.05.1962 р.н., уродженку с. Склярівки, Сумського району, Сумської об-
ласті, громадянка України, остання відома адреса реєстрації: Запорізька об-
ласть, м. Бердянськ, вул. Піонерська 59, кв. 526, проживає за адресою: За-
порізька область, м. Бердянськ, вул. Орджонікідзе, 91, кв. 80, як обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
111, КК України у кримінальному провадженні №12022000000000957 від 
29.09.2022, в підготовче судове засідання під головуванням судді Констан-
тінової К.Е., яке призначено на 15 квітня 2025 року на 10 год. 30 хв., в при-
міщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Мойсеєн-

ка Ігоря Олександровича, 05.07.1985 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Луначарського, 23, кв. 19, м. Севастополь, АР Крим) у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України України в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року о 12 год. 30 хв. Яв-
ка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в при-
міщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Осипенка 

Андрія Валерійовича, 21.04.1985 р. н. (останнє відоме місце проживання: 
м. Донецьк, вул. Краснофлотська, буд. 100-Б, кв. 28) у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 5 ст. 191 ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України в судове засі-
дання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 

Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 326, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Рубана Сергія Вікторови-

ча, 16.09.1975 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: Лу-
ганська обл., м. Сєверодонецьк, вул. Курчатова, буд. 15, кв. 122, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000446 
від 15.05.2024 в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К.Е., яке призначено на 15 квітня 2025 о 16:00 год. в приміщен-
ні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володи-
мирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Стрюкова Дмитра Олексан-

дровича, 29.11.1986 року народження, уродженця міста Саки АРК Крим, 
громадянина України, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Інтер-
національна, буд. 37, кв. З, м. Саки, АР Крим, як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1  
КК України у кримінальному провадженні № 22024011000000283 від 
13.12.2024, в підготовче судове засідання під головуванням судді Констан-
тінової К.Е., яке призначено на 15 квітня 2025 року о 09 год. 35 хв. в примі-
щенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Воло-
димирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 04.06.2024 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні № 12022000000000867 від 02.09.2022, за обвинуваченням Топо-
рикової Наталії Олександрівни, 01.08.1967 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати су-
довий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності об-
винуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Топорикову Наталію Олек-
сандрівну, 01.08.1967 р.н., уродженку м. Маріуполь, Донецької області, гро-
мадянку України, проживає за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пр-т 
Будівельників, 167, кв. 86, яка обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в судове засідан-
ня, яке відбудеться 15 квітня 2025 року о 13 год. 00 хв. Явка обвинуваченої 
до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністі обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Хомі-

на Ігоря Ярославовича, 22.12.1976 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: АР Крим, вул. Ломоносова, буд. 4, кв. 48) для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального проваджен-
ня №42017000000001114 за обвинуваченням Хоміна Ігоря Ярославовича, 
22.12.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 12:00 15 квітня 
2025 року під головуванням судді Юшкова М. М. в приміщенні Печерсько-
го районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 15, каб. 312. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ що посвід-
чує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з 
моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офі-
су Генерального прокурора.

Суддя М. М. Юшков
__________________________________________________________
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 15.09.2023 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні № 12022000000001089 від 07.11.2022 року за обвинуваченням 
Устінова Романа Олександровича, 04.10.1975 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні 
за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судово-
го провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Устінова Романа Олексан-
дровича, 04.10.1975 р.н., громадянина України, уродженця с. Берестового, 
Артемівського району, Донецької області, фактично проживає за адресою: 
Донецька обл., м. Маріуполь, пров. Рилєєва 5, як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у 
кримінальному провадженні № 12022000000001089 від 07.12.2022, в судо-
ве засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 
15 квітня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні Печерського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

Внаслідок систематичної неявки обвинуваченого до суду, оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження здій-
снюється за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

__________________________________________________________
Тюх Олені Павлівні

Донецька обл., Маріупольський р-н,
смт Мангуш, вул. Мурзи, 32, кв. 6.

СУДОВА ПОВІСТКА 
про виклик до суду 

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас в судове засідання у 
кримінальному провадженні №12023000000000174 від 02.02.2023 за обви-
нуваченням Тюх Олени Павлівни, 17.03.1971 р.н., у вчиненні злочину перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 15 квітня 2025 року о 14 год. 30 
хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Во-
лодимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапутько С.В., 
судді, що входять до складу суду - Остапук Т.В. та Вовк С.В.

__________________________________________________________
Чепаку Олександру Олександровичу 

вул. Лісна, 11а, с. Стародубівка, 
Донецька область

СУДОВА ПОВІСТКА 
про виклик до суду 

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас в судове засідання у 
кримінальному провадженні №62022000000000645 від 25.08.2022 за обви-
нуваченням Чепака Олександра Олександровича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 15 квітня 2025 року о 12 год. 50 
хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Во-
лодимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапутько С.В., 
судді, що входять до складу суду - Остапчук Т. В. та Хайнацький Є. С.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області перебуває кримінальне провадження №22024180000000126 від 

22.08.2024 року (номер провадження 1-кп/569/1352/25, справа №569/6442/25) за обвинуваченням Теліженка Василя Анатолійовича у 

вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Гордійчук Наталія Олексіївна викликає обвинуваченого Теліженка Василя Ана-

толійовича, 21 липня 1965 року народження, громадянина України, уродженця м. Звенигородка Звенигородського району Черкаської 

області, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Армянськ, вул. Каховська, буд. 12, у підготовчі судові засідання, які призначені 

на 11 год. 00 хв. 17.04.2025 року, на 15 год. 00 хв. 28 квітня 2025 року, на 12 год. 00 хв. 02 травня 2025 року, на 12 год. 00 хв. 09 травня 

2025 року та відбудуться в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області за адресою: вул. Шкільна, 1, м. Рівне.

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. 
Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №22023180000000063 (номер прова-
дження 1-кп/569/530/25, справа №569/18922/23) про обвинувачення Акопяна Віталія Геор-
гійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Діонісьєва Наталія Миколаївна 
викликає обвинуваченого Акопяна Віталія Георгійовича, 24 травня 1978 року народжен-
ня, уродженця м. Макіївка Донецької області, громадянина України, місце проживання: До-
нецька обл., м. Хрестівка(м. Кіровське), мікрорайон Гірняцький, буд. 16, кв. 63, в судо-
ві засідання, які визначено судом на наступні дати: 14 квітня 2025 року о 12 год. 30 хв., 14 
квітня 2025 року о 14 год. 00 хв. та відбудуться в приміщенні Рівненського міського суду  
(м. Рівне, вул. Шкільна, 1).
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає в підготовче судове засідання: Козловського Андрія Вікторови-
ча, 06.02.1983 р. н., який народився в смт Біловодськ Біловодського 
району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого по  
вул. Центральна, буд. №180, смт Біловодськ Старобільського району 
Луганської обл., в, якості обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 
КК України, по кримінальному провадженню №186/758/24, проваджен-
ня №1-кп/0186/204/25, яке відбудеться 15.04. 2025 року о 10.00 годині в 
залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетров-
ської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтар-
ське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поваж-
ні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua., якщо обвинувачений не з’явився без 
поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на 
нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів 
мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилен-
ня від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причи-
ни більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судово-
го засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру 
судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С. А.
————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-

кає Рибалко Дмитра Миколайовича, 28.12.1983 р. н., зареєстровано-
го по вул. Леніна, буд.22, с. Сичівка Старобільського району Луган-
ської області, в, якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню №189/3608/23 за ч.  2 ст.  111 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 15.04. 2025 року о 14:00 год. в залі судових 
засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, 

за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ Дні-
пропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені 
ст.  138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідо-
мити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua., 
якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив 
про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнен-
ня у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бу-
ти застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження. З копією ухвали про при-
значення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С. М. 
————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-

кає Салко Наталію Жоржиївну, 15.10.1972 р. н., проживаючу: с. Про-
сторе Білокуракинського району Луганської області в, якості обвину-
ваченої по кримінальному провадженню №186/1687/23 за ч. 2 ст. 110, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 15.04. 2025 року об 11:00 год. в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дні-
пропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені 
ст.  138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідоми-
ти по E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua., якщо обвинувачена не з’явилася 
без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбут-
тя, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 роз-
мірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухи-
лення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної при-

чини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судо-
вого провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С. С. 
————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-

кає Ходикіну Оксану Олександрівну, 29 січня 1977 р. н., зареєстрованої 
по вул. Ломоносова, буд. 59, кв. 42, м. Лутугине Луганської області, в, 
якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1971/24 за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
15.04.2025 року об 11:00 годині, в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропе-
тровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по 
телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua., якщо 
обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про 
причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути 
застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження. З копією ухвали про при-
значення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С. М. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Васильєву Євгенію Анатоліїв-
ну, 14.04.1984 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч.  1 ст.  366, ч.  3 ст.  191 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/2551/23 (провадження  
№1-кп/191/197/23), яке відбудеться 15.04.2025 року о 08:50 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 
КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
——————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Глазкова Євгена Васильови-

ча, 20.01.1995 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. 
Лісна Поляна, вул. Власа Погребенка, буд.40), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 189/585/23  
(1-кп/191/152/24) по обвинуваченню Глазкова Євгена Васильовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року  
о 12 год. 50 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, голову-
юча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 
——————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Зайцева Володимира Павловича, 

30.01.1985 року народження, місце реєстрації: Луганська область, Новопсковський район, с. Донцівка, вул. Садова, 
25, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/1776/23 (1-кп/191/347/23) по обвинуваченню Зайцева 
Володимира Павловича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове 
засідання, яке 15 квітня 2025 року о 09 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 
——————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Іващенко Альону Юріївну, 10.06.1984 

року народження, зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Озерна, буд.14, як об-
винувачену по кримінальному провадженню № 191/4762/23 (1-кп/191/342/23) по обвинуваченню Іващенко Альони 
Юріївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, які 
відбудуться 15 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 
——————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Миргородську Олександру Сергіївну, 

26.08.1989 року народження, яка проживає за адресою: вул. Паркова, буд. 86, смт Троїцьке, Луганської області, як 
обвинувачену по кримінальному провадженню № 22022130000000389 від 23 серпня 2022 року відносно Миргород-
ської Олександри Сергіївни, 26.08.1989 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року о 16 год. 15 хв в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, головуюча суддя Пороши-
на О.О. (судова справа № 191/2930/23).

——————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Овчаренка Олександра Михайлови-

ча, 14.03.1988 р.н., який проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Про-
летарська, буд. 12 кв. 6, як обвинуваченого у судовій справі № 172/1676/23 за обвинуваченням Овчаренка Олексан-
дра Михайловича, 14.03.1988 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15 квітня 2025 року об 11 год. 50 хв в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, головуюча суддя Пороши-
на Олена Олегівна.

——————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає громадянку України Соболь Ольгу Ана-

толіївну, 17.01.1975 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, про-
спект Перемоги, 66 кв. 8, як обвинувачену по кримінальному провадженню № 22022130000000423 від 31.08.2022 ро-
ку відносно Соболь Ольги Анатоліївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15.04.2025 року о 15:00 годині, в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, головуюча суддя Порошина О.О.

——————————————————————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Сопільника Ігоря Сер-

гійовича, 20.02.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який за-
реєстрований за адресою: Луганська область, Марківського району, с. Сичівка, вул. Гагаріна, буд. 18 у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 15.04.2025 року об 11:30 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна

15.04.2025 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-
сою: Херсонська область, смт  Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 22022230000000490 (справа №650/406/23) викликається обвинувачений Руденко Костянтин Валерійович, 10.05.1969 р. н., за-
реєстрований та проживаючий за адресою : Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Покровська,71 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
—————————————————————————————————————————————————
16.04.2025 р. о 09-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-

сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 22022230000000475 (справа №650/4883/24) викликається обвинувачений Рубан Ігор Анатолійович, 11.03.1977 р. н. зареє-
стрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Ольгівка , вул. Миру , 60 (при собі ма-
ти документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
—————————————————————————————————————————————————
17.04.2025 р. о 12.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: 

Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні №12022230000002418(справа №650/1910/25) викликається обвинувачений Ятчук Ігор Станіславович, 03.07.1970 р. н. 
зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Воскресенська,18 
(при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
—————————————————————————————————————————————————
17.04.2025 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-

сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22023230000000368 (справа №954/317/23) викликається обвинувачена Лукашова Олена Олександрівну, 20.01.1976 р. н. 
зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Козацьке , вул. Чкалова , 30 кв. 3 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області від 26.11.2024 року постановлено здійснювати спе-
ціальне судове провадження за процедурою «in absentia» у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань від 16.02.2023 року за №42023132240000009 за обвинуваченням Нікіфорової Олени Вікторівни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає Нікіфорову Олену Вікторівну, 05.01.1973 р. н., 
яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Миру буд. 43, кв. 1, м. Новодружеськ Луганської області, обвинуваче-
ну у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111-2 КК України, по кримінальному провадженню 
№ 42023132240000009, в судове засідання, призначене на 14:00 год. 15 квітня 2025 року в приміщенні Петропавлівського ра-
йонного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 7. 

У разі неявки обвинуваченої Нікіфорової Олени Вікторівни до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися зa відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Курочкіна О.М. 
—————————————————————————————————————————————————
Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання в, якості обвинуваче-

ного по кримінальному провадженню № 22024130000000010 Яценка Яна Анатолійовича 28.11.1972 р.н., який зареєстрований 
та проживає за адресою: вул. Жовтнева, буд. 9, кв. 31, м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Підготовче судове засідання призначено на 09:10 год. 15 квітня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного 
суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд.74-а, каб.7. Суддя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченого Яценка Я. А., до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися зa відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення слідчих, інших процесуальних дій

У відповідності до вимог ч.  8 ст.  135 КПК України, процесу-
альний керівник у кримінальному провадженні - прокурор То-
рецького відділу Бахмутської окружної прокуратури Донецької 
області Калашнікова Тетяна Вікторівна викликає громадяни-
на України Внукова Ігоря Анатолійовича, 12.03.1961 року на-
родження, уродженця м. Димитров Донецької області, зареє-
строваного за адресою: Донецька область, м. Донецьк, просп. 
25-Річчя РККА, буд. 18, кв. 13, для проведення слідчих та ін-
ших процесуальних дій, у тому числі, для вручення повідомлен-
ня про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України, та допиту в, якості підозрюваного, у відповіднос-
ті до ст.  ст.  276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024050000002629 від 22.08.2024, на 09.00 год. 14.04.2025, на 
09.00 год. 15.04.2025, на 09.00 год. 16.04.2025 у кабінет Бахмут-
ської окружної прокуратури Донецької області за адресою: м. Дні-
про, вул. Щепкіна, 35 (тел. 0937826514). 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає Тум-
пакова Вадима Валерійовича, 28.07.1977 р. 
н. (останнє відоме місце проживання: Лу-
ганська область, Старобільський район, с. 
Піщане, вул. Нова Садова, буд. 12), як об-
винуваченого по кримінальному прова-
дженню №191/1069/24 (1-кп/191/96/24) у 
вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 14.04.2025 року о 13:10 год. в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька,1. Справа розглядається колегією 
суддів. Головуючий суддя Прижигалінська 
Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик до суду

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обви-
нуваченого Фурсова Дмитра Васильовича, 25.03.1994 р.н., як обви-
нуваченого у кримінальному провадженні №22023050000004758 
від 20.12.2023 за ч. 2 ст.  111 КК України у судове засідання, яке 
відбудеться 17.04.2025 о 12-00 год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського районного 
суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дні-
про, вул. Коробова, 6, під головуванням судді Скрипник К.О. 

При цьому Фурсову Д.В. роз’яснюється можливість взяти 
участь у судовому засіданні в режимі відеоконференції поза меж-
ами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, перед-
бачені ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування по-
вістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Ге-
нерального прокурора обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Комунарський районний суд м. Запоріж-
жя для участі у підготовчому судовому за-
сіданні викликає обвинуваченого Герасімо-
ва Данила Юрійовича, 08.04.2001 року на-
родження (останнє відоме місце прожи-
вання: вул. Запорізька, б. 88-а, м. Меліто-
поль, Запорізька область), за ч.  2 ст.  111 
КК України у кримінальному провадженні 
№  62022080010000152 від 12.09.2022, на 
12 годину 00 хвилин 12.05.2025 до Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріж-
жя (головуючий суддя Тучков С. С. ).

У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а розгляд кримінального 
провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення 
про ухвалення вироку 04.04.2025 р.

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 04.04.2025, за 
результатами розгляду кримінального провадження №12023231040001704 від 
16.05.2022 у порядку спеціального судового провадження, Карпінського Петра 
Олександровича визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначити йому пока-
рання у вигляді 15 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати по-
сади в органах державної влади та державного управління, місцевого самовря-
дування, правоохоронних органах, займатися правоохоронною діяльністю та ді-
яльністю, пов’язаною з наданням публічних послуг на строк 15 років з конфіс-
кацією всього належного йому на праві власності майна.

З текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі су-
дових рішень. 

Суддя Є. М. Булах
———————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.03.2025 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні відомості про, яке внесено до ЄРДР за №12024231020000809 від 26.08.2024 
року за обвинуваченням Ілларіонової Олени Анатоліївни, 26.07.1970 р. н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутності об-
винуваченої (in absentia).

 Судові засідання призначено 14.04.2025 – 09:00 год., та 23.04.2025 року - 
09:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ілларіоно-
ву Олену Анатоліївну, 26.07.1970 року народження, місце реєстрації згідно об-
винувального акта: м. Херсон, вул. Стрітенська (Рози Люксембург), буд. 114-
а, для участі у розгляді кримінального провадження №12024231020000809 від 
26.08.2024 року, справа №766/15777/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
———————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.03.2025 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні відомості про, яке внесено до ЄРДР за №22024230000000349 від 
19.08.2024 року за обвинуваченням Кузенкіної Тетяни Сергіївни, 17.05.1982 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому прова-
дженні за відсутності обвинуваченого (in absentia).

 Судові засідання призначено 14.04.2025 року - 13:00 та 23.04.2025 року - 
10:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кузенкіну Те-
тяну Сергіївну, 17.05.1982 р. н., місце реєстрації згідно обвинувального акта: м. 
Херсон, вул. Донецька, буд. 30, для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №22024230000000349 від 19.08.2024 року, справа №766/15782/24, у якос-
ті обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
———————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.03.2025 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні відомості про, яке внесено до ЄРДР за №12024231080000571 від 
25.07.2024 року за обвинуваченням Шевченко Світлани Ігорівни, 19 жовтня 
1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому 
провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia).

 Судові засідання призначено на 15.04.2025 року - 14:30, 07.05.2025 року 
- 14:00 та 18.06.2025 року - 14:30 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
 вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимогст. ст. 134,135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шевченко Світлану 
Ігорівну, 19.10.1991 р. н., місце проживання згідно обвинувального акта: Хер-
сонська область, Херсонський район, с. Загорянівка, вул. Херсонська, буд. 41, 
для участі у розгляді кримінального провадження №12024231080000571 від 
25.07.2024 року, справа №766/14468/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
———————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 00 

хвилин 16.04.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про, яке внесено 
до ЄРДР 09.10.2024 року за №12024230000001767 за обвинуваченням, якимчук 
Олени Володимирівни, 02.10.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване 
місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Миру, буд. 44. У зв’язку 
з чим, якимчук Олені Володимирівні необхідно з’явитися на вказані дату та час. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

Суддя Д.В. Арчаков
———————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.06.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості 
про, яке внесено до ЄРДР за № 12024231030000580 від 02.05.2024 року за об-
винуваченням Фариної Олени Григорівни 04.10.1983 року народження у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, до 
підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 17.04.2025 о 09:55 год., 29.04.2025 
о 09:45 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-
ченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фарину Олену 
Григорівну 04.10.1983 р. н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсон-
ська область, м. Херсон, пров. Учбовий, буд.2 для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/8861/24, у, якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя К.К. Рєпін

Ухвалою Кіровського районного суду м. Дні-
пропетровська від 12.09.2024 року по криміналь-
ному провадженню за обвинуваченням Аракелян 
Інни Тарасівни, 21.08.1963 р. н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  3 
ст. 111-1 КК України (справа №203/3032/23), при-
значено судовий розгляд за відсутності обвинува-
ченої (in absentia) в порядку спеціального судово-
го провадження, з, якою можна ознайомитись в 
Єдиному державному реєстрі судових рішень на 
веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська 
викликає обвинувачену Аракелян Інни Тарасівни 
в судове засідання на 10:00 год. 15.04.2025 року, 
адреса суду: м. Дніпро вул. Володимира Антоно-
вича, 59 (к.н.т. +380567203156)

У разі неявки обвинуваченої Аракелян І.Т. до 
суду оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися зa відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова 
——————————————————
Кіровський районний суд м. Дніпропетров-

ська викликає в, якості обвинуваченого Куль-
кова Павла Петровича, 28.02.1969 р. н., що за-
реєстрований за адресою: Дніпропетров-
ська обл., Кам’янський (Верхньодніпров-
ський) район, м. Верхньодніпровськ, вул. Упо-
рна, буд. 8а, у судове засідання по криміналь-
ному провадженню №42022050000000129 від 
04.07.2022 (справа №203/5364/23, провадження  
№1-кп/0203/338/2025) за обвинувальним актом, 
складеним за результатами спеціального досу-
дового розслідування, яке відбудеться 15.04.2025 
року об 11:00 год. за адресою: м. Дніпро,  
вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал. 6. На-
слідки неприбуття обвинуваченого, щодо, якого 
здійснюється розгляд кримінального проваджен-
ня, передбачені статтею 139 КПК України. Після 
опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час та місце 
розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого 
справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетров-
ська викликає в, якості обвинуваченого Марти-
нова Юрія Ігоровича, 25.03.1991 р. н., уродженця 
м. Донецька Донецької обл., зареєстрованого за 
адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Челюс-
кінців, буд. 55А, кв. 17, громадянина України, ра-
ніше не судимого, у вчинені кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, для явки в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 15.04.2025 року о 09:10 год, в примі-
щенні Кіровського районного суду м. Дніпропе-
тровська за адресою: м. Дніпро, вул. Володими-
ра Антоновича, 59, каб. 202, зал №11.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо, 
якого здійснюється розгляд кримінального про-
вадження, передбачені статтею 139 КПК України.

Після опублікування оголошення у ЗМІ обвину-
вачений вважається повідомленим про дату, час 
та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсут-
ності. 

Суддя О.О. Смольняков
——————————————————
Кіровський районний суд м. Дніпропетров-

ська викликає в, якості обвинуваченої Михай-
лову Юлію Валентинівну, 20.09.2024 р. н., що 
проживає за адресою: Донецька обл., м. До-
нецьк, вул. Тушинська, буд. 11, кв. 5, у підго-
товче судове засідання по кримінальному про-
вадженню №22024050000003096 від 20.09.2024 
(справа №203/641/25, провадження №1-
кп/0203/1191/2025) за обвинувальним актом, 
складеним за результатами спеціального досудо-
вого розслідування, яке відбудеться о 09:35 годи-
ні 15.04.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Воло-
димира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний
——————————————————
Кіровський районний суд м. Дніпропетров-

ська викликає в, якості обвинуваченої Фтіц Ната-
лю Валеріївну, 05.08.1991 р. н., що зареєстрова-
на за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
смт Сартана, вул. Челюскінцев, буд. 54-а, у підготовче 
судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №12024052770000338 від 12.08.2024 (справа 
№203/51/25, провадження №1-кп/0203/1141/2025) 
за обвинувальним актом, складеним за результа-

тами спеціального досудового розслідування, яке 
відбудеться о 09:40 годині 15.04.2025 р. за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 
буд.59.

Суддя Г.А. Підберезний 
——————————————————
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська 

викликає в, якості обвинуваченого Пушиліна Де-
ниса Володимировича, 09.05.1981 р. н., грома-
дянина України, уродженця міста Макіївка Доне-
цької області, т.зв. глава ДНР, зареєстрований за 
адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Руд-
нєва, буд. 3, кв. 68, фактичне місце проживання 
не встановлено, ІПН 2971405793, у вчинені кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. ч. 1, 
2 ст.  111 КК України, у судове засідання по кри-
мінальному провадженню №22023050000003066 
від 21.07.2023 року (справа №203/1525/25, про-
вадження №1-кп/0203/1277/2025) за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеціаль-
ного досудового розслідування, яке відбудеть-
ся 15.04.2025 року о 12:30 годині за адресою:  
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича 59,  
каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо, 
якого здійснюється розгляд кримінального про-
вадження, передбачені ст. 139 КПК України. Після 
опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час та місце 
розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого 
справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков
——————————————————
Покровський районний суд Дніпропетровської 

області повідомляє обвинуваченого Журавльова 
Руслана Борисовича, 19.11.1979 року народжен-
ня, що судове засідання по кримінальному прова-
дженню №42022132580000128 від 21.09.2022 ро-
ку за обвинуваченням за ч. 5 ст.  111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться 15.04.2025 року о 09:30 годи-
ні, у залі судового засідання Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. Дми-
тра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське під 
головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 
2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

В Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпропетровська 
(49083, м. Дніпро. вул. Новоселівська, 9), перебуває на розгляді криміналь-
не провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22022050000007218, за обвинуваченням Пудак Олени Вікторівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК 
України (справа № 199/2769/23), судове засідання призначене на 14:15 год. 
15.04 .2025 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетров-
ська від 21.10.2024 року, призначено у відкритому судовому засіданні в 
межах здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд 
кримінального провадження, внесеного 23.12.2022 року до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 22022050000007218 відносно обвинува-
ченої Пудак Олени Вікторівни, останнє відоме місце проживання: Донецька 
обл., Нікольський район, смт Нікольське, вул. Підгірна, буд.16, може отри-
мати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпро-
петровська у кримінальному провадженні № 22022050000007218 безпосе-
редньо в приміщенні суду або ознайомитися з її змістом в Єдиному дер-
жавному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л. Воробйов
—————————————————————————————
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинува-

ченого за ч.  5 ст.  111-1 КК України Іванченка Олександра Валерійовича,  
03.05.1981 р. н., який зареєстрований за адресою: Донецька область,  
м. Донецьк, вул.. 50 річчя СРСР буд. 140 кв. 56, у підготовче судове засідання 
по кримінальному провадженню №22024050000003041 від 18.09.2024 ро-
ку (справа №203/7810/24, провадження №1-кп/0203/1539/2024) за обвину-
вальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслі-
дування, яке відбудеться о 09 годині 45 хвилин 15 квітня 2025 р. за адресою:  
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений 
про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на су-
довий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України дер-
жавою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Черваньова 

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернів-
ський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засі-
дання в порядку спеціального судового провадження Білецьку Анаста-
сію Сергіївну, 26.01.1991 року народження, уродженку смт Петрівка Ста-
нично-Луганського району Луганської області, останнє відоме місце реє-
страції та проживання — Луганська область м. Щастя квартал Енєргєтіков  
буд. 9 кв. 16, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України у кримінальному прова-
дженні №22023130000000603 від 03.08.2023 року (справа №194/923/24). 

Судове засідання відбудеться 15.04.2025 року о 10-30 годині в примі-
щенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обви-
нувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється 
розгляд, на підставі ухвали від 04.07.2024 в порядку спеціального судо-
вого провадження, кримінального провадження № 1-кп/0198/6/25, справа 
№ 198/1/23 за обвинуваченням Зінченка Альберта Миколайовича у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 28, ч. 5 
ст.  111-1 КК України, Костан Ірини Володимирівни, Макєєва Володимира 
Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачені Зінченко Альберт Миколайович, Костан Ірина Володими-
рівна, Макєєв Володимир Михайлович викликаються для участі в судово-
му засіданні, призначеному на 15 квітня 2025 року об 11:00 годині, в примі-
щенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, який знахо-
диться за адресою: Дніпропетровська область, Палоградський район, с-ще 
Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачені вважаються пові-
домленими про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
чених судове засідання буде проведено за їх відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України, Ленінський районний суд 
м. Дніпропетровська повідомляє, що ухвалою судді Ленінського районно-
го суду м. Дніпропетровська від 26.11.2024 року (справа № 201/7888/22, 
головуючий суддя Скрипник К.О.) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Москві-
на Михайла Володимировича, як обвинуваченого по кримінальній справі 
№ 205/8588/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 258-3, ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також призначено судовий розгляд у 
межах спеціального судового провадження. 

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Ленінський 
районний суд м.  Дніпропетровська викликає в судове засідання в поряд-
ку спеціального судового провадження Москвіна Михайла Володимирови-
ча, 04.03.1970  р.  н., уродженця м. Макіївка, Донецької обл., громадяни-
на України, який зареєстрований та проживає за адресою: Донецька обл., 
м.  Макіївка, вул. Орджонікідзе, кв. 57, кв. 12, який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  258-3, ч.  7 
ст. 111-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться 15.04.2025 року о 09:30 годині в примі-
щенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дні-
про, вул. Коробова, буд. 6. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@ln.dp.court.gov.ua. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК 
України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважаєть-
ся повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області 
перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/141/25, справа № 208/4260/22 за обви-
нуваченням Бригалди Володимира Володимировича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Бригалда Володимир Володимирович, 09.13.1981 р. н., виклика-
ється для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні, призна-
ченому на 15 квітня 2025 року о 10 год. 30 хв, у приміщенні Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

 Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

 Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомле-
ним про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу бу-
де розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому 

судовому засіданні викликає обвинуваченого Протасова Михайла Вале-
рійовича, 06.08.1983 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Червоногірська, б. 106, м. Мелітополь, Запорізька область) за ч. 2 
ст.  111 КК України у кримінальному провадженні № 62022080010000009 
від 23.03.2022 на 09 годину 30 хвилин 15.04.2025 до Комунарського район-
ного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя (го-
ловуючий суддя Круглікова А.В.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.
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Івано-Франківська 0..-5 +1..+6 Запорізька 0..-5 +3..+8
Волинська 0..-5 +1..+6 Харківська 0..-5 +3..+8
Хмельницька 0..-5 +1..+6 Донецька 0..-5 +3..+8
Чернівецька 0..-5 +1..+6 Луганська 0..-5 +4..+9
Тернопільська 0..-5 +1..+6 Крим 0..-5 +4..+9
Вінницька 0..-5 -1..+4 Київ 0..-2 0..+2
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Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Мель-
ниченко Ольгу Анатоліївну, 31.01.1972 р.н у судове засі-
дання, яке відбудеться о 13 год. 00 хвилин 14 квітня 2025 
року (справа №335/13747/24) під головуванням судді Ма-
карова В.О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбу-
деться у приміщенні Орджонікідзевського районного су-
ду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемо-
ги, 107-Б. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченої в поряд-
ку спеціального судового провадження згідно з вимога-
ми ст. 323 КПК України.

Офіційне повідомлення  

ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ»

ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» повідомляє 

абонентів, що з 16.04.2025 змінює на-

повнення деяких тарифів/тарифних 

планів без зміни вартості для абонентів 

фізичних осіб.

Детальну інформацію можна отри-

мати на my.volia.com або за номерами: 

+38 (050) 502-22-50; +38 (093) 502-22-

50; +38 (068) 502-22-50.

Повідомлення
Адмінколегією Північного міжоблас-

ного територіального відділення Антимо-
нопольного комітету України (далі – Від-
ділення) прийнято розпорядження від 
10.09.2019 №  60/90-рп/к про початок 
розгляду справи №  85/60/90-рп/к.19 за 
ознаками вчинення ТОВ «АПТЕКА №  28» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 
32237522) порушення законодавства про 
захист від недобросовісної конкуренції.

У зв’язку з неможливістю вручити за-
значене розпорядження про початок роз-
гляду справи, з повним текстом розпоря-
дження можна ознайомитись у Відділен-
ні за адресою: м. Київ, вул. В. Липківсько-
го, 45, кім. 907.

Оголошення про виклик до суду 

У зв’язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні № 52022000000000396 від 02.12.2022, Апеляцій-
на палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Пой
долова Івана Миколайовича, 03.08.1966 року народження, що у прова-
дженні суду перебувають апеляційні скарги захисників обвинуваченого 
Плєхова Ігоря Вікторовича – адвокатів Приймачука Сергія Івановича та 
Руденка Сергія Сергійовича, а також апеляційна скарга Пойдолової Окса-
ни Валер’янівни, на вирок Вищого антикорупційного суду від 17.04.2024, 
який ухвалений у кримінальному провадженні № 52022000000000396 від 
02.12.2022 відносно, у тому числі обвинуваченого Пойдолова Івана Мико-
лайовича (справа № 991/2338/23, провадження № 11-кп/991/30/25).

Обвинувачений Пойдолов Іван Миколайович, 03.08.1966 року на-
родження, викликається в судові засідання, які відбудуться 21.04.2025 
о 13:00, 12.05.2025 о 09:00, 15.05.2025 о 09:30 та 21.05.2025 о 09:30 у 
приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, 
пров. Хрестовий, 4).

 Головуюча суддя Калугіна І. О. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Просвєтов Антон Анатолійович, 01 листопада 1981 року народження, 

уродженець м. Бердянськ Запорізької області, громадянин України, за-

реєстрований за адресою: вул. Кірова, 88, кв. 101, м. Бердянськ Запо-

різької області, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам 

необхідно з’явитись 14 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного 

слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Ки-

їв, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлен-

ня про підозру та допиту підозрюваного у кримінальному провадженні 

№ 42017081120000094 від 25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передба-

чені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС Головного слідчого управління Державного 

бюро розслідувань Ковальчук Юрій Олексійович

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 16.04.2025 
о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької облас-
ті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань 
№ 14 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за об-
винуваченням Бородіна Олексія Федоровича у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Бородін Олексій Фе-
дорович, 08.06.1967 року народження, зареєстрований та проживаючий 
за адресою: Донецька область м. Макіївка, квартал Північний, буд. 9, кв. 
49.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі неможливості з’явитись 
до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду 
Вінницької області у складі: головуючого судді Гайду Г.В., суддів: 

Кашпрука Г.М., Ковальчук Л.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 

07.04.2025 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської 
області, справа 766/4774/25, н/п 1-кс/766/2869/25, надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12025231080000410 від 27.03.2025, за підозрою Асонова Станіслава Єв-
геновича, 24.03.1995 р.н., та Федченка Олексія Юрійовича, 26.08.1988 р.н., 
підозрюваних у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ 
о постановлении следственным судьей определения  

о проведении специального досудебного расследования
 Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщаю, что 17.09.2024 

определением следственного судьи Херсонского городского суда Херсон-
ской области, дело 766/4774/25, н/п 1-кс/766/2869/25, предоставлено разре-
шение на осуществление специального досудебного расследования в уголов-
ном производстве № 12025231080000410 от 27.03.2025, по подозрению Асо-
нова Станислава Евгеньевича, 24.03.1995 г.р., и Федченка Алексея Юрьеви-
ча, 26.08.1988 г.р., подозреваемых в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріж-
жя від 04.04.2025 (провадження № 1-кс/331/624/2025) надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22024080000001224 від 05.08.2024 сто-
совно підозрюваного Криворота О.А. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Перебийніс 
Леоніда Григоровича, 24.11.1951 року народження, уродженця м. Гайворона 
Кіровоградської області, як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110 КК України, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22015040000000036 
від 09.02.2015 року у судове засідання, яке відбудеться о 10:30 годині 16 квіт-
ня 2025 у приміщенні Індустріального районного суду міста Дніпропетровська, 
розташованого за адресою: місто Дніпро, проспект Слобожанський, 84, під го-
ловуванням судді Шофаренко Ю.Ф., справа № 202/412/25.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
14, 15, 16 квітня 2025 року на 09 год. 00 хв. (ПОВТОРНО!!!) виклика-

ється громадянин України Гудков Євген Євгенович, 23.07.1978 року на-
родження, для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту 
в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12025082190000022 від 
23 січня 2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП 
в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, 
місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення вироку стосовно Михайленка І.І.

Вироком Зарічного районного суду м. Суми від 03.04.2025 (справа 
№ 591/7910/24) Михайленка Івана Івановича, 21.02.2001 р.н., визнано винува-
тим у пред’явленому обвинуваченні за ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст вироку Зарічного районного суду м. Суми від 03.04.2025 сто-
совно Михайленка І.І. розміщується на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
posts/virok-vid-03042025-stosovno-mixailenka-ii-u-vcinenni-kriminalnogo-
pravoporusennya-peredbacenogo-c2-st-111-kk-ukrayini.

Судновий білет БС №  006304, виданий Інспекцією судноплавного та 
портового нагляду в м. Києві 31 жовтня 2001 року, на судно «УДК-175-К» 
«АЛЛЕГРО», судновласник Товариство з обмеженою відповідальністю 
«СТАР-ІНДУСТРІЯ» (ЄДРПОУ 31305892), втрачено. Судновий білет БС 
№ 006304 вважати недійсним.

Втрачений Військовий квиток, серія АГ, № 244281,  

виданий Ужгородським РТЦК та СП Закарпатської області 26.12.2022 р. 

на імя Данило Михайло Михайлович, вважати недійсним.

Спадкоємці за заповітом громадянки Дем’янчук Катерини Яківни, 

21.02.1941 року народження, померлої 05.08.2021 року. викликають-

ся до Тетіївської державної нотаріальної контори, яка розташована: 

м. Тетіїв, Білоцерківський район Київської області, вул. Цвіткова, бу-

динок 9б, протягом одного місяця з дати опублікування цього ого-

лошення.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості 
обвинуваченого Кулика Олександра Павловича, 11.07.1983 року народження, 
зареєстрованого за адресою: Донецька область, Покровський район, м. До-
бропілля, м-н Молодіжний, 24, кв. 89, проживаючий на тимчасово окупова-
ній території України, в рамках кримінального провадження за ознаками вчи-
нення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Судове засідання відбудеться 14 квітня 2025 року о 12 год. 45 хв. в примі-
щенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Гоменюк О.Ю.

Четвертою дніпровською державною нотаріальною конторою 

27.09.2024 року було відкрито спадкову справу після померло-

го 15 серпня 2024 року гр. Горового Сергія Гавриловича, 09 трав-

ня 1946 року народження. Всім зацікавленим особам просимо звер-

татись за адресою: м. Дніпро, вул. Радистів, 8 (4ddnk@ukr.net, тел. 

0677776797).

Дніпровський апеляційний суд повідомляє обвинувачену Ведуту Кате-
рину Борисівну, 30.05.1980 р.н., що розгляд кримінального проваджен-
ня за апеляційною скаргою захисника Ведути Катерини Борисівни, обви-
нуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, Іванова Андрія Євгеновича на вирок Амур-Нижньо
дніпровського районного суду м. Дніпропетровськ від 10 лютого 2025 ро-
ку (справа №199/2465/24, провадження № 11 -кп/803/1518/25) призначе-
но на 10:10 год. 24 квітня 2025 року за адресою: м. Дніпро, вул. Харків-
ська, 13.

Суддя Р.В. Мудрецький

Брусилівський районний суд Житомир-
ської області викликає в судове засідання об-
винуваченого Петренка Сергія Петровича, 08 
жовтня 1989 року народження, проживаючо-
го за адресою: Київська область, Білоцерків-
ський район, с. Шкарівка, вул. Нова, 12, як об-
винуваченого по кримінальному провадженню 
№42021062340000056 за обвинуваченням Пе-
тренка Сергія Петровича у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, 
ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 Криміналь-
ного кодексу України.

Судові засідання відбудуться: 15 квітня 2025 
року о 13 годині, 21 квітня 2025 року о 13 годи-
ні, 23 квітня 2025 о 13 годині та 28 квітня 2025 
року о 13 годині в приміщенні Брусилівського 
районного суду Житомирської області, що зна-
ходиться за адресою: вул. Захисників України, 
41/6, селище Брусилів, Житомирської області.

Суддя Л.І. Лівочка

Повідомлення про ухвалення Вінницьким 
міським судом Вінницької області вироку 

відносно Техтелєва В.О.
Вінницький міський суд Вінницької об-

ласті повідомляє, що 20.03.2025 Вінниць-
ким міським судом Вінницької області у спра-
ві № 127/4697/24 ухвалено обвинувальний ви-
рок Техтелєву Віталію Олександровичу, який 
проживає на території російської федера-
ції та якого визнано винними у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 114 КК 
України, та призначено покарання у вигляді 15 
(п’ятнадцяти) років позбавлення волі з конфіс-
кацією всього майна, належного на праві влас-
ності. Запобіжний захід у вигляді тримання під 
вартою застосований до Техтелєва В.О., в по-
рядку ч.  6 ст.  193 КПК України залишено без 
змін до моменту його затримання на виконання 
вироку. Також роз’яснено право і підстави апе-
ляційного оскарження даного вироку.

Головуючий суддя Гайду Г.В.

Повідомления-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької облас-

ті повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. 
Грушевського, 17 в залі судових засідань № 13, 
17.04.2025 року о 12:00 годині відбудеться су-
дове засідання у кримінальному проваджен-
ні за обвинуваченням Топіліна Максима Анато-
лійовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

В судове засідання викликається сторона об-
винувачення, а саме, обвинуваченого Топіліна 
М.А. та захисника Молявчика О.В.

Явка учасників процесу є обов’язковою. В 
разі неможливості з’явитися до суду, просимо 
повідомити про причини неможливості прибут-
тя в судове засідання.

Справу розглядає колегія суддів 
Вінницького міського суду Вінницької області у 
складі: судді-доповідача Іванченка Я.М. суддів: 

Гайду Г.В., Кашпрука Г.М.
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